1/4

WELGER

J

AP 730

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO



Hinweise fiir die Ersatzteil-Bestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen Abbildungen der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummern versehen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Nummern und deren Bezeichnung an. Haben sich
Teile geandert, so ist dies durch einen Strich vor den Positionsnummern
im Textteil gekennzeichnet. Jede Bestellung muB zur Vermeidung von Irr-
timern und Fehlilieferungen folgende Angaben enthaiten:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)
Menge der gewlinschten Ersatzteile
Gewlinschte Lieferart (Post, Frachtgut, ExpreB)

Volle Anschrift des Bestellers {mit Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefiihrten Teil-Nummern haben Vorrang vor auf
manchen Teilen eingegossenen oder eingepragten Bezeichnungen. Schrau-
ben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befestigen kompletter Ersatz-
teilgruppen werden normalerweise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsteile anzugeben.

Das Teil-Nr. Verzeichnis am Ende der Liste dient zum schnellen Aufsuchen
von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abklrzungen:

6kt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet.
nB =nach Bedarf '

Die Fabrik-Nummer ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummernschild angege-
ben. Garantiefdlle und Riickfragen kénnen
ohne Angabe der Fabrik-Nummer nicht be-
arbeitet werden. Bitte tragen Sie deshalb
diese Nummer gleich nach Auslieferung der

Maschine hier ein:

7

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vor-
behalten. Die Abbildungen sind fiir Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.
Copyright 1990by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgeselischaft,

Wolfenbiittel.
Ersatzteilliste Nr. 1133.ED.00.02 FW. 08.90. 1000000

1341

GEBRUDER WELGER vst & co. KOMMANDITGESELLSCHAFT
Gebrider-Welger-StraBe Postfach 1965 3340 Wolfenbittel
Telefon: (05331) 404-0 - Telex: 095639 - Telegramme: Welger Wolfenbiittel



1 /4

4

Achse

Road Axle — Essieu
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler

Pick-up Reel — Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb

Main Drive — Transmission Principale
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Raffer- und Querforderantrieb

Packer and Crossfeed Drive — Entrainement de ’Ameneur et du Transporteur
Transversal — Comando Forcone Introduttore e Forcone Alimentatore —
Accionamiento del Alimentador y Transportador

Raffer und Querforderer
Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador

Binder-Grundteile |
Knotter Basic Parts — Piéces Générales du Noueur
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

Garnbindung
Twine Knotters — Noueurs a Ficelle
Legatura di Spago — Atador de Sisal

Drahtbindung

Wire Knotters — Noueurs a Fil de Fer |
Legatura Filo di Ferro — Atador de Alambre

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico

Teilnummern-Verzeichnis |
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Piéces de Rechange
Indice del Codice — Lista de Numero de Referencias de Piezas




24
21

22*4-—'§>y

1
-
N

[s3]

O ~J OV VT £ W NN

JUUEE W, WV §
N = OO

=
N

1h-24
14
15
16
17
18
19
20
27
22
23
2k
25
26

\
)\ @w

N

20 19

1133.02.01.01
0942.18.08.00
0942.18.09.00
0942.21.50.00
0942.20.20.00
0942.22.25.00
0942.22.60.00
0942.20.21.00
0908.20.18.00
0916.11.02.00
0942.24.98.00
0942.22.83.00
0942.89.81.00
0901.11.49.00
0907.80.12.00
0942.18.16.00
0942.19.23.00
0942.21.40.00
0942.20.20.00
0942.22.60.00
0942.22.20.00
0942.20.21.00
0908.20.18.00
0916.11.15.00
0942-.24.98.00
0942.22.80.00
0908.88.03.00
0901.12.50.00
0907.80.16.00

RADACHSE

Achse

Nabe mit Achsstummel, kpl.
Achskdrper

Nabe

Kegelrollenlager
StoBring

Labyrinthring
Kegelrollenlager
Kronenmutter M24x1,5
Splint kx40

Radkappe

Radbolzen
Kugelbundmutter
6kt-Schraube M12x90
Sicherungsmutter M12
Nabe mit Achsstummel,kpl.
Achsstummel

Radnabe

Kegelrollenlager
Labyrinthring

StoBring
Kegelrollenlager
Kronenmutter M24x1,5
Splint 5x45

Radkappe

Radbolzen
Kugelbundmutter AM18x1,5
bkt-Schraube M16x110
Sicherungsmutter M16

26

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
b
6
1
1

25 29 30 13 12

27

31-33
34-36
37-39
40-42
3
32*
33

34
35%
36

37
38*
39

bo
r*
LY

0901.21.08.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
1123.02.02.01
0901.21.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
0903.10.73.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
0944.10.34.00
0944.10.71.00
0944.80.20.00
0944.80.21.00
0944.20.34.00
094%.30.21.00
0944.51.16.00
0944.20.71.00
0944.30.68.00
0944 .51.68.00
0944.20.59.00
0944 .30.41.00
0944.51.52.00
0944.21.23.00
0944.30.86.00
0944.52.20.00

255 4 10 3 N

bkt-Schraube M10x25
Scheibe 11

Federring A10

bkt-Mutter M10
Achsstrebe

6kt-Schraube M10x30
Scheibe 11

Federring A10

bkt-Mutter M10
Flachrundschraube M10x35
Scheibe 11

federring A10

bkt-Mutter M10

Rad kpl. Normalbereifung
Rad kpl. Normalbereifung
Rad kpl. Zusatzbereifung
Rad kpl. Zusatzbereifung
Reifen 8.00-12 Impl.6PR
Schlauch 8.00 - 12
Scheibenrad 4,25 x 12
Reifen 11,5/80-15,3 Impl.
Schlauch 11,5/80 - 15
Scheibenrad 9,00 x 15,3
Reifen 10.0/75-12 Impl.
Schlauch 10.00 - 12
Scheibenrad 7.00 x 12
Reifen 15.0/55-17 Impl.
Schlauch 15.0/55 - 17
Scheibenrad 13 x 17

1134-2

R D I, QU VU 3
OO O O

L U UL G O U I A W WU G (L S S S O OO ST A TR

04.87

WELGER

AP

730

A

10



AN Y

5*

9*
10*
11*
12
13
1h
15

16

17

18

19 20 22 23 2

1124.03.04.00
0982.20.09.00
1122.03.05. 1
1122.03.05.12
1122.03.05.16
0902.60.63.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
1109.03.03.01
0901.80.70.00
0901.80.67.00
1109.03.03.09
1109.05.03.10
1109.03.05.11
0901.80.89.00
0904.60.72.00
0339.37.00.00
0903.10.71.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
0910.80.24.00

0901.21.53.00
0911.10.12.00
0907.10.12.00
0901.20.74.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00

2 27 24 28 29

37

GESTELL

Gestellk8rper
Messer

Beilage 1 mm dick
Beilage 2 mm dick
Beilage 0,5 mm dick

Senkschraube M12x35 z.Nr. 2

bkt-Mutter M12
Federring A12
Laufschiene

Sicherungsschraube M10x35
Sicherungsschraube M10x25

ﬁﬁ% 27 30 25 26 19 39 27 38

Beilage 1 mm dick z.Nr.6

Beilage 0,5 mm dick z.Nr.6

Beilage 2 mm dick z.Nr.6

Sicherungsschraube M12x30 .

Gewindestift M16x20
Schuppenblech

Flachrundschraube M10x25

Federring A10
6kt-Mutter M10
Scheibe

SCHLITZRAUMER

bkt-Schraube M12x50
Federring A12
bkt-Mutter M12
bkt-Schraube M8x50
Federring A8
bkt-Mutter M8

T AT\ e

25
%

19-23
19
20
21
22
23

2k
25
26
27
28

29

3034
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39

12 13 12

1122.03.13.01
0736.86.00.00
0938.96.17.00
0328.39.00.00
0328.35.00.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
1122.03.10.10
0910.25.17.00
0916.10.97.00
0940.24.31.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.15.09.00
1122.03.14.01
0736.87.00.00
0938.96.18.00
0328.39.00.00
0328.36.00.00
0901.20.68.00
0911.10.08.00
0917.31.49.00
0917.10.52.00
0916.10.4%.00
0917.51.53.00
0901.10.66.00
0907.60.08.00

1134-3

RUCKHALTERUNG

Rtickhalter, kpl.
Riickhalter
Anschlag

Hilse

Scheibe
bkt-Schraube M8x25
Federring A8
Halter

Scheibe 17

Splint 4x25
Zugfeder
bkt-Schraube M8x25
Federring A8
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe 9
Riickhalter, kpl.
Riickhalter
Anschlag

Hiilse

Scheibe
bkt-Schraube M8x25
Federring A8
Bolzen 16x60x53
Bolzen 8x55x48
Splint 2x16

Bolzen 16x70x65
bkt-Schraube M8x70
Sicherungsmutter NM8

RN S S - L T N T S T L S O o S N S S R s = AC TR, SRS » I 5 S S il i ™ S I =

04.87

WELGER AP 730

B 10



N 2 7

19

22

7

SPANNVORRICHTUNG

1 1124.04.0%.01 Spannklappe

2 1124.04.03.02 Blattfeder

3 1116.04.03.03 Mutter

4 0912.10.22.00 Sicherungsring 22x1,2
5 0915.51.32.00 Spannhiilse 5x28

6 0915.51.24.00 Spannhilse 5x12

7 (963.10.73.00 Flachrundschraube M10x35
8 0910.60.10.00 Scheibe 10,5

9 0910.80.73.00 Scheibe
10 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10
17 1116.04.03.11 Spindel
12 0939.50.49.00 Kugelknopf F50

~N NN

RN NN

13
14

15
116
17
18
19-21
19
20
21
22
23

0911.10.12.00
1124 .04.08.01
1122.04.08.12
0916.11.12.00
1124.04.09.01
0940.29.94.00
1109.04.02.14
0939.29.80.00
0730.15.00.00
0915.51.54.060
0910.10.21.00
0940.29.91.00

]5 112461

16
15
16
12
13
n
6
Federring A12 2
Spannschiene, unten 1
Bolzen 2
Splint 5x32 4
Spannschiene, oben 1
Zugfeder 2
Spannkurbel, kpl. 1
Kurbel 2
Kurbelgriff 2
Spannhiilse 6x28 2
Scheibe 21 2
Zugfeder Scenderausriistung 2

08.90

WELGER AP 730

B

11



23 12 13 26

25 1132-45

ZUGDEICHSEL
1 1125.05.01.07 Zugrohr 1 21 0910.15.26.00 Scheibe & mm dick nB
2 1105.05.01.05 Bolzen 1 0910.81.16.00 Scheibe 3 mm dick nB
3 0916.11.49.00 Splint 8x50 2 0910.81.14.00 Scheibe 2 mm dick nB
4 0910.25.31.00 Scheibe 31 2 22 0753.05.00.00 +Zugkopf 1
5  1125.05.02.01 xBiigel 1 0753.04.00.00 oZugkopf 1
) 1125.05.02.06 xBolzen 1 23 0901.12.52.00 6kt-Schraube M16x130 2
7 0910.10.21.00 xScheibe 21 2 0907.10.16.00 6kt-Mutter M16 ?
8 0915.51.34.00 Spannhiilse 5x32 2 0911.56.16.00 Spannscheibe 16 4
9 0940.23.31.00 xZugfeder 1 2% 1115.05.91.01 +Bolzen mit Nr. 25 1
10 0936.49.79.00 xZugseil 1 2101.05.07.01 oVorsteckerbolzen mit Nr.25 A
1 1105.07.02.01 StutzfuB 125 0916.22.12.00 +Federsicherung 1
12 1105.07.02.07 Bolzen 1 0916.22.13.00 ofedersicherung 1
13 0916.11.12.00 Splint 5x32 2 26 1124.07.04,06 fidllblech 1mm dick nB
T 1105.07.02.09 Spindel 1
15 0922.93.07.00 Axial-Nadelkranz AXK 2542 1 GELENKWELLENSTUTZE
15a  0922.93.08.00 Axialscheibe AS 2542 2
16 1105.07.02.11 Kurbel mit Nr.17-19 1 27 1124.05.11.07 Stiitze 1
17 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 1 28 0354.09.00.00 Stiitzkopf 1
18 0939.50.49.00 Kugelknopf F 50 2 29 0915.51.30.00 Spannhiilse 5x24 2
19 0901.21.45.00 6kt-Schraube M12x20 2 30 0910.15.18.00 Scheibe 18 1
0911.10.12.00 Federring A12 2
20 0328.90.00.00 Scheibe 2
+ = Normalausfithrung 30 &
0 = Sonderausfiihrung 20 .8
x = fir Inland Sonderausfiihrung, fir Ausland Serie
04.87 WELGER AP 730 B 20



19 15 10

~

20

124-41

20
HYDRAULISCHE
DEICHSELARRETIERUNG
(Fiir Inland Serie, fiir Ausland Sonderausfihrung)
1 0951.11.18.00 Hydrozylinder 1 12 0952.21.06.00 Sperrventil 1
2*  0951.51.18.00 Dichtungssatz zu Nr.7 17 13 0954.12.72.00 HBchstdruckschlauch 2
3 0917.62.47.00 Bolzen 2 0954.12.82.00 +Hbchstdruckschlauch 2
4. 0910.15.26.00 Scheibe 26 4 15 0954.31.22.00 Kupplungsstecker mit
5 0916.11.24.00 Splint 6x40 2 Einschraubstutzen 2
6 0955.31.16.00 Winkel-Schwenkverschraubung 2 16 112%.05.05.20 Schlauchhalter 1
7 0955.12.33.00 Gerade Einschraubverschr. 1 17 0954.31.01.00 Kupplungsmuffe 2
8 0955.60.33.00 Gerader Einschraubstutzen 1 18 0954.32.10.00 Staubstecker 2
9-11 1116.87.05.11 Rohrleitung kpl. 17 19 0938.90.70.00 Kegelstopfen 2
9 1116.87.05.07 Rohr nicht einzeln lieferb. 1 20 0972.64.01.00 Kabelbinder 2
10 0955.91.10.00 Uberwurfmutter AL 12 2 27*  0925.40.21.00 Dichtring zu Nr.15 nB
11 0955.96.08.00 Schneidring L 12 zu Nr.10 2
+ = nur fiir Gelenkwellenstrang
I Lfd. Nr.1h4 entfallen
08.90 WELGER AP 730 21



1 39 23

17-17a

21 18 19 20 9

124-79

ZUGDEICHSEL
(Sonderausriistung)
1 1124.07.01.01 Deichselrohr 1 23 0910.15.26.00 Scheibe,hmm dick nB
2 1105.05.01.05 Bolzen 1 0910.81.16.00 Scheibe,3mm dick nB
3 0910.25.31.00 Scheibe 31 2 0910.81.14.00 Scheibe,2mm dick nB
4 0916.11.49.00 Splint 8x50 2 24 0753.05.00.00 +Zugkopf 1
5-7 1124.07.02.01 Lagerung, kpl. 1 0753.04.00.00 oZugkopf. 1
5 1124.07.02.03 Stitze 1 25 0901.12.52.00 6kt-Schraube M16x130 2
6 0922.12.49.00 Rillenkugellager 6009-2RS 1 0907.10.16.00 6kt-Mutter M16 2
7 0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2;5 1 0911.10.16.00 Federring A16 4
8 0712.26.00.00 Lagerbock 1 26 1115.05.91.01 +Bolzen 1
9 112k.07.02.13  Hilse 1 2101.05.07.01 oVorsteckerbolzen 1
10 0916.22_.12.00 Ffedersicherung 127 0916.22.12.00 +Federsicherung 1
11 0901.11.49.00 6kt-Schraube M12x90 2 0916.22.13.00 ofedersicherung 1
0910.10.13.00 Scheibe 13 2 28 1124.07.10.01 Stiitze 1
12 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M12 229 0915.52.21.00 Spannhiilse 10x75 1
13 1105.07.02.01 StiitzfuB ' 1 30 0911.30.12.00 Federscheibe B12 2
14 1105.07.02.07 Bolzen 1 3 0930.46.12.00 Schutztopf 1
15 0916.11.12.00 Splint 5x32 2 32 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
16 1105.07.02.09 Spindel 1 0910.40.09.00 Scheibe R9 2
17 0922.93.07.00 Axial-Nadelkranz AXK 2542 1 0911.10.08.00 Federring A8 2
17a  0922.93.08.00 Axialscheibe AS 2542 2 33 0912.10.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1
18 1105.07.02.11 Kurbel mit Nr.19-20 1 34 0910.76.45.00 Stiitzscheibe zu Nr.33 1
19 0939.50.49.00 Kugelknopf F 50 2 35 1124.07.12.01 Biigel 1
20 0901.21.45.00 6kt-Schraube M12x20 2 36 112%.07.12.07 Bolzen 1
0911.10.12.00 Federring A12 2 37 0910.10.21.00 Scheibe 21 2
21 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 1 38 0915.51.34.00 Spannhiilse 5x32 2
22 0328.90.00.00 Scheibe 2 39 0940.23.31.00 Zugfeder 1
40 0936.49.79.00 Zugseil 1
+ = Normalausfihrung 30 &
o = Sonderausfithrung 20 &
04,87 WELGER AP 730 25



R I N I A

1123.31.01.071
1123.37.01.17
1125.31.01.02
1124.31.01.03
0903.10.42.00
0907.70.08.00
0911.70.08.00
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0611.10.08.00

°0

QUERFORDERTISCH

Tisch
Abdeckblech
Seitenteil
Winkel

Flachrundschraube M8x25

bkt-Mutter M8
Federring A8

Flachrundschraube M8x20

bkt-Mutter M8
Federring A8

10
1

T AT UT oo OO0 Q0 s 8 8y

0910.80.18.00
1124.31.04.25
0603.170.71.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
1124.31.04.11
1124.31.04.17

n é7

Scheibe

Messereckblech
Flachrundschraube M10x25
Scheibe 11

Federring A10

bkt-Mutter M10

Winkel

Halter

A AN AN AN N

N

08.90

WELGER AP 730

B

30



123-6

2019 11

10

1
12*

1123.32.01.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1123.32.01.06
0903.10.41.00

0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1123.32.01.1
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0938.590.51.00
1123.32.02.01
0938.90.14.00
090%.10.41.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1123.32.02.08
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

3% 33 32 3

RAFFERKASTEN

Vorderwand

bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe

Federring A8
Verstdrkungswinkel
Flachrundschraube M8x20
z.Nr.3

bkt-Mutter M8

Scheibe 9

Federring A8
Ableitblech, kpl.m.Nr.7
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe

Federring A8
Schutztopfen

Mittelwand
Verschlusstopfen z.Nr.8
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe 9

Federring A8
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8

Federring A8

Hutprofil

bkt-Schraube M10x20 z.Nr.11

bkt-Mutter M10
Federring A10

62 64

27 26

— AN AN AN AN =

NN e N0 O DO NO R NN 22NN NN

31

13
1h*

15*

16
17

18
19
20

21
22
23

2k
25*

58 60 59 13

1124.32.02.13
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1123.32.03.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
1124.32.03.08
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0938.90.40.00
1124.32.05.01
0501.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1124.32.06.01
0901.20.66.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

38 8

42

Fillblech

bkt-Schraube M10x20 z.Nr.13

bkt-Mutter M10
Federring A10

6kt-Schraube M8x20 z.Nr.13

bkt-Mutter M8
Federring A8
Seitenwand
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe
AnschluBwinkel
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
Stopfen
Versteifungsblech
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
Verbindung

bkt-Schraube M8x20 z.Nr.2k

Scheibe
Federring A8

Fortsetzung B41 und B42

22

~N NN S O A ONONOYOY - ONOYOY L Y s s L

04.87

WELGER ‘AP 730

B

40



40
39

61

38

26
27
28*

29

30

31
32
33
3k

35

36

49 49a 50 48

1124.32.06.18
1124.32.06.20
0903.10.42.00

0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.80.24.00
0911.10.10.00
1123.32.07.01
1123.32.07.02
1124.32.07.18
0903.10.42.00

0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0901.21.11.00
0907.10.10.00
0910.80.24.00
0911.10.10.00
1123.32.08.14

41 36

Mittelsteg
fullblech

Flachrundschraube M8x25

zu Nr. 27
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
bkt-Schraube M8x25
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8

Flachrundschraube M10x25

6kt-Mutter M10
Scheibe
Federring A10
Steg

Steg
Verstdrkung

Flachrundschraube M8x25

zu Nr. 31,32
bkt-Mutter M8
Scheibe

federring A8
bkt-Schraube M10x35
bkt-Mutter M10
Scheibe

Federring A10
Garnboden

38-41
38
39
4o

41
42
h3*

bly*
h5*
k6

h*

[ S (L G T Sl o o S ™ i o U U UL WL 4

hg

SN NN NN

54 37

0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1123.32.11.15
1123.32.11.16
0938.31.54.00
0902.50.44.00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0938.79.02.00
1123.32.04.03
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.80.18.00
0910.15.09.00
11235.32.09.03
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

10

bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

federring A8
Kastenklappe, kpl.
Klappe

Scharnier
Senkschraube M6x16
bkt-Mutter M6
Scheibe R6,6
Federring A6
Schaumstoff

Profil
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe zu Nr.42
Scheibe 9 zu Nr.42
Trennwand

bkt-Schraube M10x20 z.Nr. 46

bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8

Siehe auch B40 und

133-1

7
7
7
7
1
1
3
9
9
9
9
1
1
6
6
6
6
A
1
3
3
3
5
8
8
8
8

zNr. 42

B42

04.87

WELGER

AP 730

B

41



Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 730

40

39
1133=-3
Garnkasten (CE-konforme Verriegelung)
- Es entfallen folgende Teile:
38-41 1135.32.09.00 Kastenklappe, kpl. ‘ 1
49-50 0938.29.81.00 Vorreiber, einschraubbar kpl. = 2
52 0938.90.40.00 Stopfen 1
und werden ersetzt durch:
38 1135.32.09.17 Kastenklappe 1 50 0903.10.40.00 Flachrundschraube M 8x16 2
39 0938.51.54.00 Scharnier ; 2 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 -2
40 0901.20.45.00 6kt-Schraube M 6x16 9 0910.15.09.00 Scheibe 8 2
" 0907.60.06.00 Sicherungsmutter NM 6 9 65 1135.32.08.05 Haliter ‘ 1
0910.40.06.00 Scheibe R 6,6 ‘ 9 66 0901.20.68.00 - 6ki-Schraube M 8x25 2
41 0938.79.06.00 Schaumstoffeinlage 1 0907.60.08.00 Sicherungsmutter NM 8 2
49 0938.20.10.00 Klappenverschluf3 1 0910.80.18.00 Scheibe 4
01.95 WELGER AP 730 B41/B42




n3-6

2019 11 62 64

49-50 0938.29.81.00

kg
-~ 40a
50
51
B2
53

Sk
b
56*

57*

0938.29.82.00
0938.29.85.00
0938.29.85.00
1123.32.12.03
0938.90.40.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
1123.32.12.18
1123.32.12.24
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0903.10.41.00

0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

Vorreiber,einschraubbar,kpl.2
Knebelbetdtigung 2
Gehduse mit Mutter 2
Zunge 2
Kasteneinsatz kpl. m.Nr.52 1
Stopfen 1
6kt-Schraube M10x20 5
bkt-Mutter M10 5
Scheibe 11 5
Federring A10 5
Trennwand 1
Trennblech 3
bkt-Schraube M8x20z.Nr54,55 5
bkt-Mutter M8 5
Scheibe 5
Federring A8 5
Flachrundschraube M8x20

zu Nr.33,54,55 9
6kt-Mutter M8 9
Scheibe 9
Federring A8 9

58
59
60

61

62
63*

bk

58 60 59 13

38 8

0940.61.40.00
1124.51.18.02
0901.10.24.00
0907.80.06.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
1123.32.17.01
0901.21.13.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

42

Feder

Federhalter
bkt-Schraube M6x60
Sicherungsmutter M6
bkt-Schraube Mbx16
bkt-Mutter M6
Scheibe R6,6
Federring A6
Ableitblech

bkt-Schraube M10x45 z.Nr.62

6kt-Mutter M10
Scheibe 11
federring A10
6kt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8

Siehe auch B40 und B4

22

D =AW A W A LS P00 NN

04.87

WELGER AP 730

B

42



o\l

1123.38.01.01
0903.10.42.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1123.38.01.10
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.80.18.00
1123.38.02.18
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00

ZUSATZGARNBEHALTER

Bodenblech
Flachrundschraube M8x25
bkt-Mutter M8

Scheibe

Federring A8
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe

federring A8
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe

Federring A8

Winkel
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8

Federring A8
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8

Federring A8

Scheibe

Trennwand
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe

Federring A8

1
12

13-15
13
14
15

16-18
16
17
18

19
20
21

PO N MO N 3 YN NN RN NN D PR N PN AT UL AT VT AN W AN W

1123.38.02.19
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0910.80.18.00
0911.10.08.00
1123.38.03.09
1123.38.03.10
0938.31.54.00
0902.50.44.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00
0907.10.06.00
0938.29.81.00
0938.29.82.00
0938.29.83.00
0938.29.84.00

0994.10.31.00
0994.10.32.00
0902.24.45.00
0907.10.05.00
0910.40.05.00
0911.10.05.00

Trennwand
Flachrundschraube M8x20
6kt-Mutter M8
Scheibe

Federring A8
Klappe ,kpl.
Klappe

Scharnier
Senkschraube M6x16
Scheibe R6,6
Federring A6
bkt-Mutter M6

Vorreiber,einschraubbar kpl.

Knebelbetdtigung
Gehduse mit Mutter
Zunge

UNTERLEGKETIL MIT
HALTER '

Unterlegkeil
Unterlegkeilhalter
Zylinderschraube M5x16
bkt-Mutter M5

Scheibe R5,5

Federring A5

NNNNO\O‘\O\O\N_A_\_b.b.r-D,./A

N NN 2

04.87

WELGER

AP 730

45



A B N I A

1115.81.03.07
0935.13.14.00
3151.07.04.07
0916.20.05.00
3154.07.04.02

1105.81.06.01
0935.13.53.00

BALLENLEITBLECH

Schurre

Kette 14 Glieder
Bolzen
Klappstecker
Distanzring

LADESCHURRE
Sonderzubehdr

Ladeschurre
Kette 53 Glieder

17 8
2
1
2
2
1
2 9

1105.81.90.01

1115.81.91.01

ABLEGESCHURRE
Sonderzubehdr

Ablegeschurre

BALLENABWURF-
VORRICHTUNG
Sonderzubehdr

Abwurfrohr

M434

04.87

WELGER AP 730

B

50



l 1-12 1124.89.00.00
1 1124.89.01.01
2 6903.11.04.00
0910.10.13.00

3 0901.21.51.00
0910.10.1%.00

4 0907.80.12.00
15  1124.89.02.07
6  09071.22.52.00
0907.10.16.00
0911.10.16.00

3 4 » 5 10 11

8 1 6 é 124-72

WAGENANHANGUNG, VERSTELLBAR

Sonderzubehtr

Wagenanhdngung 17 7 2101.05.07.01 Vorsteckerbolzen 1
Anhdngevorrichtung 7 8 0916.22.13.00 Ffedersicherung 1
Flachrundschraube M12x35 b 9-11 0990.46.05.00 Fangmaul kpl. 1
Scheibe 13 b 9-12 0990.46.02.00 Anhangekupplung kpl. 1
bkt-Schraube M12x40 2 9 0990.46.06.00 Fangmaul 1
Scheibe 13 2 10 0940.86.41.00 Feder 1
Sicherungsmutter M12 6 1 0915.51.79.00 Spannhiilse 8x24 1
Anhéngerohr 1 12 0990.46.07.00 Kupplungsbolzen 1
6kt-Schraube M1€x50 2

bkt-Mutter M16 2

Federring A16 2

08.90

WELGER AP 730 ‘ B 51



1 1122.80.01.01

1122.80.03.01
1122.80.03.05
0901.11.05.00
0907.80.10.00
0903.10.70.00
0907.10.,10.00
0911.10.10.00
7 0903.10.71.00

0907.10.10.00

0911.10.10.00
8 0935.13.65.00
9-11 1124.80.03.18

CN AT - N ™Y

12 11 10

LADESCHURRE, klappbar
Sonderzubehtr

Ladeschurre
ANBAUTEILE

Schurrenlager
Schurrenlager
6kt-Schraube M1Gx60
Sicherungsmutter M10
Flachrundschraube M10x20
bkt-Mutter M10

Federring A10
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10

Federring A10

Kette 65 Glieder
Stiitzplatte kpl.

&
17

S NN OO N

10
11
12

13
14

1
§16
17

1124 .80.03.20
0937.19.03.00
0916.22.07.00
0901.21.06.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1122.80.03.30
0907.21.08.00
0907.10.10.00
0911.10.70.00
0910.60.10.00
1124.80.03.37
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.10.70.00
0911.10.10.00

Platte
Sicherungsteil
Federsicherung
6kt-Schraube M10x20
bkt-Mutter M10
Federring A10
Stiitzbiigel
6kt-Schraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10
Scheibe 10,5
Kettenbock
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10
Scheibe 10,5
federring A10

1124-63

R N I N N R - e T W i O, WL W ¥

08.90

WELGER AP 730

52



1124-11

13

O ~3 VNI NN

12 8 11 8

0719.37.00.00
0307.83.00.00
0922.12.48.00
0910.74.16.00
0912.15.68.00
0912.10.40.00
0707.16.00.00
0922.12.46.00
0912.15.55.00
0910.72.51.00
1121.41.01.12
0328.20.00.00
0901.21.50.00
0911.10.12.00
0736.78.00.00
0736.79.00.00
1121.41.02.10
1121.41.05.06
0910.89.93.00
0736.77.00.00
1121.41.05.12
0940.10.21.00

32 1 35 7
AUF SAMMLERANTRIEB
Lagergehduse
Ritzel

Rillenkugellager 6008-2RS

PaBscheibe

Sicherungsring 68x2,5
Sicherungsring 40x1,75

Tellerrad

Rillenkugellager 6006-2RS
Sicherungsring 55x2

PaBscheibe
Distanzhiilse
Scheibe

bkt-Schraube M12x35

Federring A12
Mitnehmer
Fihrungsring

Kupplungsscheibe

Druckscheibe
Reibscheibe
Klinkenring
Keil
Druckfeder

17 14

16 18

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

(e}

o

34

35
36

37

i B R S B A A B . JUit S i W, T oG T N JOE W N QU G O L

17 16

20 18 15

0940.88.39.00
0912.16.15.00
0325.56.00.00
1124 .41.03.01
0752.04.00.00
0736.68.00.00
0922.96.27.00
0912.68.63.00
1121.51.04 .05
1124 .41.04.10
1124 .41.06.01
0902.10.63.00
0911.10.10.00
0901.21.11.00
0911.70.10.00
0907.80.10.00
0901.21.11.00
0907.10.10.00
0907.22.10.00
0901.11.03.00
0911.10.10.00

30 28

24 23 29

Tellerfeder

Sicherungsring 150x4

K]

Ausgleichsscheibe

Antriebswelle

Kugelgelenkwelle
Kugelgelenkklaue

Kugel
Sprengring
Kugelkdfig
Schutzrohr
Schutz

29

26

Zylinderschraube M10x25

federring A10

bkt-Schraube M10x35

federring A10

Sicherungsmutter M10
6kt-Schraube M10x35

bkt-Mutter M10

bkt-Mutter BM10
6kt-Schraube M10x50

Federring A10

27

= NN N
(o~

=3 NN AN AN AW AN AN L L N 00 Ly

04,87

WELGER AP 730

C

10



1134-6

ANG 2 [ SN VA S RN ¥

o ~J O

11
12

13

14

1%
16
17
18

10 12

1133.42.01.07
172k k2 0418
1123.42.04.10
0905.19.11.00
$4C71.21.45.00
0910.10.13.00
0911.10.12.00
1125.42.05.01
0905.19.11.00
1123.42.06.35
0515.51.87.00
1124 .42.06.15
1124 _.42.06.20
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0901.20.66.00
0911.10.08.00
0901.20.64.00
0911.10.08.00
1124 .42.09.01
094%.90.71.00
0910.15.26.00
0910.81.1%.00

AUF SAMMLERGESTELL

Gestell

Seitenblech
Seitenblech
Triformschraube M6x15
bkt-Schraube M12x20
Scheibe 13

Federring A12
Segmentblech
Triformschraube M6x15

Niederhalterrechen mit Nr.9

Spannhiilse 8x50
Rohrtrédger
Rohrtridger
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8
bkt-Schraube M8x20
federring A8
bkt-Schraube M8x16
Federring A8
Stitze
Vollgummirad
Scheibe 26

Scheibe

P S G SR A S N S NC SR SR G S G- S SR S ST G~ S S QT

19
20

21
22
123

2k
25

26*
27*
28*
29*
30*
31*
32*
ng 33*

1124.42.08.10
0901.21.08.00
0910.15.11.00
0915.51.60.00
0994.82.19.600
0905.19.11.00

0910.15.06.00

0911.10.06.00
1134 .42.51.01
0903.10.42.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00

1123.42.92.01
1124 .42.92.08
0916.21.03.00
0901.20.66.00
0903.10.42.00
0910.10.08.00
0935.11.03.00
0937.25.26.00

2 1%

Halter

bkt-Schraube M10x25
Scheibe 11

Spannhiilse

Schutztopf
Triformschraube M6x15
Scheibe 6,6

Federring A6

Riegel
Flachrundschraube M8x25
bkt-Mutter M8
Federring A8

AUF SAMMLER-VORSATZBLECH
(Senderausriistung)

Vorsatzblech kpl.m.Nr.32
Lasche

Federstecker 3,2
bkt-Schraube M8x20
Flachrundschraube M8x25
Scheibe 8,4

Kettenglied &4
Karabinerhaken C20x85

7

NN N NN N s s

08.90

WELGER AP 730

20



19

1123-59

21 20 8 14 15 6 13 10 11
ZINKENTROMME L

1 1123.42.02.01 Tragwelle T 15 0910.72.79.00 PaBscheibe 12
2 1124_42.02.05 Tragscheibe 2 16 1123.42.02.37 Abweiser 6
4 0901.80.46.00 Sicherungsschraube M8x20 6 17 0765.28.00.00 Kurvenscheibe 1
5 0907.81.08.00 Sicherungsmutter M8 6 18 0922.12.86.00 Rillenkugellager 76206-2RS 1
6- 8 1123.42.02.16 Federtriger kpl. 6 19 0901.21.10.00 b6kt-Schraube M10x30 4
6 1123.42.02.18 Tragrohr 6 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 b
7 0922.18.03.00 Rillenkugellager 562 982 6 0911.10.10.00 federring A10 4
8 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 6 20 1124.42.03.07 Distanzbuchse 1
9 0338.30.00.00 Federschale 72 271 0328.20.00.00 Scheibe 1
10 0940.52.25.00 Feder 72 22 0901.21.50.00 6kt-Schraube M12x35 1
" 0338.85.00.00 Federschale 6 0911.10.12.00 Federring A12 1
12 0940.52.24.00 TFeder 6 23 0924.20.30.00 Flanschgehiuse mit
13 0901.11.05.00 6kt-Schraube M10x60 78 Einstellager kpl. 1

0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 78 24 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 2

0910.15.11.00 Scheibe 11 78 0907.170.10.00 6kt-Mutter M10 2

0911.10.170.00 Federring A10 78 0911.10.10.00 Federring A10 2
14 0916.11.28.00 Splint 6x60 12

04,87 WELGER AP 730 C 30



14 15 10 11 8

12 13 27 26 28 29 7

19 21

22

17 16 9
A
// ' )
f
!
|
|
ﬁ
i
\
25
¥
%%“'\.\gy_
24 25 24 6 2 5 18 23 20 22 134-7
HYDR . AUFSAMMLER-HEBE-UND
ENTLASTUNGSVORRICHTUNG
1 0951.11.43.00 Hydraulikzylinder 2 16 0955.66.08.00 Schneidring L12 1
2 0955.62.12.00 Einschraubstutzen z2 1 0954.21.05.00 Schlauchleitungylg.#}OO 1
%3 - 0955.38.15.00 Einstellbare L-Verschraubung? 18 0917.31.51.00 Belzen 16x65x58 2
4 0954.21.02.00 Schlauchleitung 1g.7430 17 19 0917.50.88.00 Bolzen 12x50xkk 2
5 €954.21.03.00 Schlauchleitung 1¢.1570 1 20 0910.25.17.00 Scheibe 17 1
b 0952.36.05.00 Druckbegrenzungsventil 1T 21 0910.10.13.00 Scheibe 13 2
7 0953.22.01.060 Membranspeicher 1 22 0916.10.97.080 Splint 4x25 4
8 0955.91.10.00 {berwurfmutter AL12 1 23 0972.64.04,00 Kabelbinder 3
9 0955.96.08.00 Schneidring L12 1 24 0954.62.42.00 Rohrschelle 2
10 0952.13.03.00 Block-Kugelhahn 1 25 0901.20.47.00 6kt-Schraube M6x20 2
" 0954.31.80.00 Drosselscheibe 1 0907.70.06.00 6kt-Mutter M6 2
12 0955.60.43.00 Gerader Einschraubstutzen 0911.10.06.00 Federring A6 2
mit Schaft 1 26 0954.31.01.00 Kupplungsmuffe 1
13 0954.31.22.00 Kupplungsstecker 1 27 0954.32.10.00 Staubstecker 1
i14-16 0954.21.04.00 +Schlauchleitung kpl. 1
15-17 0954.21.07.00 oSchlauchleitung kpl. 1 28 0938.90.70.00 Kegelstopfen 1
1k 0954.21.04.00 Schlauchleitung lg. 3800 129 0901.10.66.00 6kt-Schraube M8x70 2
15 0955.91.10.00 {berwurfmutter AL12 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
1 0911.10.08.00 Federring A8 2
+ = fir Zugdeichsel Normalausfiihrung
o = fiir Zugdeichsel Senderausriistung
08.90 WELGER AP 730 C 40



1-29
1
2
3-15

0930.10.23.00
0930.22.18.00
0930.41.064.00
0930.34.70.00

0930.41.59.00
0912.60.09.00
0930.32.02.00
0930.41.60.00
6922.96.74.00
0930.40.25.00
0930.32.60.00
0930.31.09.00
0910.76.57.00
0930.33.64.00
0930.33.91.00
0930.40.81.00

14

151312 6 N

GELENKWELLE MIT SPERRKEILFREILAUF

Gelenkwelle kpl.
Aufsteckgabel mit Nr.2
Schiebestift kpl.
Sperrkeilfreilauf kpl.
(Rechtsdrehsinn)
IiehverschluB kpl.
Sprengring

Winkelring

Sperrhiilse

Kugel

Druckfeder

Stiitzring
Sicherungsring 72x2,5
Stiitzscheibe

Nabe

Sperrkeil

Blattfeder

y
’
,
,

N M) =3 3 o8 % 3\ -3 A oy

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
2k
25
26
27
28

29

0930.38.18.00

0926.10.02.00
0930.20.14.00
0926.10.05.00
0930.26.69.00
0915.52.22.00
0930.42.47.00
0930.42.48.00
0930.26.70.00
0930.45.38.00
0930.41.39.00
0930.32.61.00
0930.50.40.00
0930.49.02.00
0950.53.38.00
0930.53.80.00

Kupplungsgehduse
(Rechtsdrehsinn)
Kegelschmiernippel AM 8x
Kreuzgarnitur kpl. m.Nr.16

Kegelschmiernippel M8x1

Rillengabel

Spannhiilse 10x80

+Profilrohr
+Profilrohr
Rillengabel

Schutztrichter mit Nr.24

Schraube 4x10
Stitzring
Gleitring
Haltekette

okuBere Schutzhilfte
olnnere Schutzhilfte

3214-36

—

S S NN N NN D AN N

08.90

WELGER AP 730

D

10



2

1 17 16

§ 1-33 0930.14.09.00

NN N

R Y, e 3
N 2 OO0 Co =3 O\ I AN AN

PN
N

—
o~

i
.Y
\J1

1
<@

0930.22.21.00
0930.41.04.00
0930.34.65.00

0930.41.59.00
0912.60.09.00
0930.3%2.02.00
0930.47.60.00
(922.96.74.00
0930.40.25.00
0930.32.60.00
0930.31.09.00
0910.76.57.00
0930.33.64.00
0930.33.91.00
0930.40.81.00
0930.38.11.00

+
i

Rohrldnge

Q
1

18

19 20 18 16 17 21 22

WELITWINKELGELENKWELLE
MIT SPERRKEILFREILAUF
Scnderzubehdr

Weitwinkelgelenkwelle kpl.
(Rechtsdrehsinn)
Aufsteckgabel kpl.mit Nr.2
Schiebestift kpl.
Sperrkeilfreilauf kpl.
(Rechtsdrehsinn)
ZiehverschluB kpl.
Sprengring

Wirkelring

Sperrhiilse

Kugel

Druckfeder

Stitzring

Sicherungsring 72x2,5
Stiitzscheibe

Nabe

Sperrkeil

Blattfeder
Kupplungsgehduse
(Rechtsdrehsinn)

angeben

nur mit Pos, 29-31 lieferbar

23

-

R N N S T S QU W U NV U S S P G

15
1
7
18
19
20
21
22
23
24
25
2
27
28
29
30
51
32
53

18

16 17 14 15

0926.10.02.00
0930.20.16.00
0926.10.05.00
0930.28.09.00
0930.22.61.00
0926.10.02.00
0930.26.73.00
0915.52.22.00
0930.42.45.00
0930.42.46.00
0930.26.75.00
0930.45.40.00
0930.41.39.C0
0930.50.44.60
0930.45.41.00
0930.50.40.00
0930.49.03.00
0930.53.73.60
0930.53.32.00

121110 9 8
13

7 5 4 3

3214-37

Kegelschmiernippel AM8x1
Kreuzgarnitur kpl.m.Nr.17
Kegel-Schmiernippel M8x1
Scheibe

Doppelgabel
Kegel-Schmiernippel AM8x1
Rillengabel

Spannhiilse 10x80
+Profilrohr
+Profilrohr

Rillengabel
Schutztrichter

Schraube 4x10

Gleitring

Schutztrichter mit Nr.27
Gleitring

Haltekette
oAuBenschutzrohr mit Kappe
oInnenschutzrohr mit Kappe

S AN N NN S N Ly N NN O ey

08.90

WELGER AP 730

D

15



1124-39

1-
1
2
3
b
>
6
7

10

1% 0930.10.07.00

0930.34.63.00
10930.20.14.00
0912.22.32.00
0926.10.10.00

n

GELENKWELLENSTRANG
IWISCHENWELLE
(Sonderzubehtr)

Iwischenwelle

Sperrkeilfreilauf kpl.

Kreuzgarnitur kpl.
Sicherungsring 32x1,2
Kegel-Schmiernippel

0930.42.32.00 +Profilrohr

0930.26.70.00
0915.52.22.00

Rillengabel
Spannhiilse 10x80

+ Rohrlinge angeben’

UL S NN, Y N - S N G

10
M
12
13
1%

12

0930.54.01.00
0930.45.80.00
0930.50.40.00
0930.44.73.00
0930.44.12.00
0930.45.30.00
0930.49.02.00

Fortsetzung D

14

+Iwischenwellenhilfte
Schutzring
Gleitring
+Aussenschutzrohr
+Innenschutzrohr
Schutztrichter
Haltekette

17

13

_ LN

04,87

WELGER AP 730

D 16



17 18 19 20 16
GELENKWELLE
1-20 0930.10.08.00 Gelenkwelle ; 1 10 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel 2
1 0930.22.18.00 Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 1 11 0930.26.69.00 Rillengabel 1
2 0930.41.03.00 Schiebestift 1 12 0915.52.22.00 Spannhiilse 10x80 2
3 0930.40.26.00 Druckfeder 1 13 0930.42.34.00 +Profilrohr 1
b 0930.28.01.00 Scheibe 1 1k 0930.42.3%.00 +Profilrohr 1
5 0930.22.19.00 Aufsteckgabel kpl. 15 0930.26.70.00 Rillengabel 1
mit Klemmschraube 1 16 0930.45.20.00 Schutztrichter 2
6 0901.12.47.00 6kt-Schraube M16x90 117 0930.50.40.00 Gleitring 2
7 0907.56.16.00 6kt-Mutter,selbstsichernd 1 18 0930.4%4.72,00 +AuBenschutzrohr mit Kappe 1
8 0930.20.14.00 Kreuzgarnitur mit Nr.9+10 2 19 0930.44.14.00 +Innenschutzrohr mit Kappe 1
9 0912.22.32.00 Sicherungsring 32x1,2 g 20 0930.49.02.00 Haltekette 1
+ Rohrlinge angeben siehe auch D 16
04.87 WELGER AP 730 D 17



*

O~ OM N1 £ NN s

R UL S W S |
AN N Y DO

23

2]

22 24

0702.23.00.00
1124.14.02.03
0938.94.03.00
0948.90.01.00
0736.89.00.00
0917.41.90.00
0910.10.21.00
0916.11.12.00
1116.14.02.15
0938.94.02.00
1124.14,02.20
0940.88.18.00
0907.10.16.00
0719.11.00.00

18 10 7

25 0 9 18

SCHWUNGSCHE IBE
MIT KUPPLUNG

Schwungscheibe

Druckhebel mit Nr.3
Reibbelag

Spezialkleber flr Nr.3+10
Kupplungsscheibe

Bolzen 20x65x57

Scheibe 21

Splint 5x32
Kupplungsplatte mit Nr.10
Reibbelag

Gewindebolzen

Tellerfeder

bkt-Mutter M16

Lagerring

15
16

oo

18
19
20
21

22
23

<
~Y
4

25

AN AN AN OY O AN AN W Y DWW AN

0327.88.00.00
0922.12.19.00
0922.10.27.00
1116.14.02.19
0940.74.41.00
0940.74.45.00
0901.22.52.00
0911.10.16.00
0919.40.48.00
0901.10.6%.00
0911.10.08.00
0325.90.00.00
1116.14.02.35

0 1B

Distanzring
Rillenkugellager 6207-RS
Rillenkugellager 6207
Ausgleichsscheite
Kupplungsfeder
Kupplungsfeder
bkt-Schraube M16x50
Federring A16
Flanschzapfen
bkt-Schraube M8x60
Federring A8

Scheibe
Ausgleichsscheibe

1124 =60

PR N & « N @ o JUPUIL U NG YU (L S UL U QR §

- 08.90

WELGER AP 730

20



QO ~3 O\ s N

[ WU, (U YA YU VUL YNNI (UL W
QO -3 O\ AN N OO

|
AN
~O

1124 .14.01.00
0719.61.00.00
0307.98.00.00
0922.58.23.00
0328.41.00.00
0922.58.10.00
0908.64_.55.00
0911.80.55.00
1124 .14.01.08
0925.11.17.00
0336.52.00.00
0925.24.51.00
0307.89.00.00
0922.78.12.00
0325.27.00.00
0910.71.63.00
0922.18.39.00
0925.32.68.00
0910.74.70.00
0910.74.72.00
0910.74.73.00
0910.74.74.00

27 26 20

21 240 24 28

GETRIEBE

Getriebe
Getriebegehduse
Ritzelwelle
Kegelrollenlager
Ausgleichsscheibe
Kegelrollenlager
Nutmutter M55x1,5
Sicherungsblech A55
Buchse
Radialdichtring A62x85x710
Anlaufbuchse
Rundschnurring OR51x2,5
Ritzelwelle
Nadelhiilse

Scheibe

PaBscheibe 0,5mm
Rillenkugellager
Nilos-Ring 6208 IV
PaBscheibe 0,Tmm
PaBscheibe 0,3mm
PaBscheibe 0,5mm
PaBscheibe 1,0mm

39 36

SDORNMNN 2 3Ny

N

2 128a*

nB
nB

13 14 15 12 16 18 19

19
20
21
22
23
24
2ka

25

26
27

~N
(o=}

0912.15.80.C0
0352.36.00.00
0307.99.00.00
0901.47.49.00
1124 .14.01.25
0307.88.00.00
0925.60.35.00
0925.60.3%6.00
0925.60.37.00
0902.20.44.00
0611.10.08.00
0922.51.48.00
0910.75.85.00
0910.75.87.00
0910.75.88.00
0910.75.89.00
0922.51.18.C0
0333.01.00.00

17 58 59 64 62

Sicherungsring 80x2,5
Welle

Tellerrad

bkt-Schraube M16x1,5x35
Sicherungsblech
Tellerrad
Ausgleichsscheibe 0,05mm
Ausgleichsscheibe 0,1mm
Ausgleichsscheibe 0,3mm
Zylinderschraube M8x30
Federring A8
Kegelrollenlager 322 13
PaBscheibe 0,1mm
PaBscheibe 0,3mm
PaBscheibe 0,5mm
PaBscheibe 1,0mm
Kegelrollenlager 320 18
Distanzscheibe zu Nr.28

Fortsetzung D 31

1124 -42

08.90

WELGER AP 730

D

30



29
30

31
32

33
34
35
36

37
38
39
ko
41
bz
b3
bk

2 43 41 1 40

0925.18.85.00
0925.60.41.00
0925.60.42.00
0925.60.43.00
0719.60.00.00
0901.21.10.00
0911.10.10.00
0719.62.00.00
0901.11.60.00
1124 .14 .01.41
0903.87.06.00

0925.40.19.00
0926.76.18.00
0903.86.01.00
0925.40.10.00
0901.22.51.00
0901.12.56.00
0907.80.16.00
0730.21.00.00
0901.12.49.00
0907.10.16.00
0911.19.16.00

27 26 20

38
21 240 24 28 39

Radialdichtring 85x105x13
Ausgleichsscheibe 0,05mm
Ausgleichsscheibe 0,2mm
Ausgleichsscheibe 0,5mm
Deckel

6kt-Schraube M10x30
Federring A10

Deckel

bkt-Schraube M12xk5
Sicherungsblech

VerschluBschraube mit

Magnetbolzen M18x1,5
Dichtring 18x24
Entlifter
VerschluBschraube M10x71
Dichtring A10x13,5
bkt-Schraube M16x45
bkt-Schraube M16x170
Sicherungsmutter M16
Kurbel

bkt-Schraube M16x100
bkt-Mutter M16
Federring A16

42 37 29 31 32 43 48 47 46 4

I8

36 13 14 15 12 16 18 19 17 58 59 64 62

145
nB 46
nB 47
nB 48
17 49
6 50
6 51
1 52
12 53
6 54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
b4
65

A O S QL S WU WY

0719.32.00.00
0922.40.07.00
0912.15.72.00
0925.11.93.00
0328.22.00.00
0902.11.03.00
093%8.90.16.00
0901.12.43.00
1121.14.06.03
0930.20.07.00
0912.15.27.00
0336.42.00.00
0714.79.00.00
0336.43.00.00
0901.12.43.00
1121.1%4.06.03
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0907.22.10.00
0910.89.11.00
0901.21.49.00
0911.10.12.00

PLEUELLAGER

Pleuelkopf
Pendelrollenlager 222 07
Sicherungsring 72xz,5
Wellendichtring 45x72x10
Scheibe
Zylinderschraube M12x30
VerschluBistopfen
bkt-Schraube M16x70
Sicherungsblech
Kreuzgarnitur mit Nr.55
Sicherungsring 27x1,5
Mitnehmer

flanschgabel

Mitnehmer

bkt-Schraube M16x70
Sicherungsblech
6kt~Schraube M10x40
bkt-Mutter M10
bkt-Mutter BM10
Gelenkscheibe
6kt-Schraube M12x30
federring A12

Siehe auch D 30

1124-42

I\)I'\J-—\\N\N\N_)A_\N.J-L‘._BA._)_\_\__}_)_A_\_A

08.90

WELGER AP 730

D

31



27 26 25

19 18 21 20 24

17 30

252627

28

29

23

ROLLENKOLBEN

1 1124.16.02.00 Kolbenkdrper 1 16 0901.20.45.00 bkt-Schraube M6x16 6
2 0982.25.10.00 Messer 1 0910.40.06.00 Scheibe R6,6 6
3 1124.16.04.03 Beilage 1,0 mm dick nB 0911.10.06.00 Federring A6 )
1124.16.04.05 Beilage 0,5 mm dick nB 17 1124.16.09.01 Pleuelstange mit Nr. 18 1

4 1124.16.04.04 Beilage 0,5 mm dick nB 18 0920.21.15.00 Buchse. 2
5 0902.60.63.00 Senkschraube M12x35 3 19 1124.16.09.10 Pleuelbolzen 1
0907.10.12.00 6kt-Mutter M12 3 20 0901.54.14.00 6kt-Schraube BM8x25 2
0911.10.12.00 Federring A12 3 27 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2

6 1124.16.04.10 VerschluBplatte 1 22 0714.99.00.00 Gelenkkopf 1
7 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 3 23 1124.16.08.14 Kolbenbolzen 1
0911.10.08.00 federring A8 3 24 1124.16.09.16 Distanzbuchse 1

8 0924.50.27.00 Laufrolle mit Nr. 9-11 6 25 0922.78.07.00 Nadellager 2
9 0925.30.20.00 Niles-Ring 12 26 0912.15.62.00 Sicherungsring 62x2 2
10 0925.31.20.00 Nilos-Ring 12 27 0925.50.48.00 Dichtscheibe 2
1 0%28.15.00.00 Distanzring 12 28 0901.54.22.00 6kt-Schraube BM10x30 2
12 1109.17.02.05 Bolzen 6 29 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
13 0910.80.45.00 Scheibe 6 30 0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 2
14 0907.80.12.00 Sicherungsmutter M12 6 0911.10.12.00 Federring A12 2

15 1109.16.02.23 Riumplatte 2

04.87 WELGER AP 730 D 40



=~ ON U AN Y

10
11
12

13
14
15

31 23

0719.40.00.00
0922.12.61.00
0922.12.52.00
0922.12.59.00
0910.73.70.00
0910.73.72.00
0910.74.15.00
0910.74.16.00
0910.74.17.00
0912.10.50.00
0307.94.00.00
0507.95.00.00
0912.10.40.00
0910.73.14.00
0910.73.12.00
0910.73.10.00
0912.15.90.00
0710.62.00.00
0712.20.00.00

RAFFER-UND QUER-
FORDERANTRIEB

Lager

Rillenkugellager 6210-2RS
Rillenkugellager 6211-2RS
Rillenkugellager 6208-2RS
Passscheibe 50x62x0,1
Passscheibe 50x62x0,3
Passscheibe 0,1 mm
Passscheibe 0,2 mm
Passscheibe 0,3 mm
Sicherungsring 50x2
Kegelritzel

Kegelrad

Sicherungsring 40x1,75
Passscheibe 1,0 mm
Passscheibe 0,3 mm
Passscheibe 0,1 mm
Sicherungsring 90x3
Flanschlager

Stehlager

16 19 17721 22 2

7 1916

M N~

12
nB
nB
nB

DO N NN

A NS
[T~}

16
17
18
19

20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

20 21 22

0922.12.61.00

1124.20.02.01
0915.62.70.00
0910.73.70.00
0910.73.72.00
1124.20.03.01
1124.20.02.10
0902.10.26.00
0911.10.08.00
1124.20.04.11
1123.20.04 .06
0912.38.32.00
0901.80.72.00
0907.81.10.00
0901.80.65.00
0901.70.41.00
0907.81.12.00
0901.21.47.00
0911.10.12.00

3710 12 1N 25

Z (%)

P

¢ 5

W ———2

6

2) 13

8

24

Rillenkugellager 6210-2RS 2
Kegelrad 2
Spannhiilse 13x30 2
Passscheibe 0,7 mm nB
Passscheibe 0,3 mm nB
Stirnrad 1
Klemmscheibe 3
Iylinderschraube M8x30 3
Federring A8 3
Antriebswelle 1
Sechskantwelle 1
Seeger-Halbmondring 2
Sicherungsschraube M10x45 4
Sicherungsmutter M10 4
Sicherungsschraube M10x20 6
Passschraube M12x32 )
Sicherungsmutter M12 6
6kt-Schraube M12x25 2
Federring A12 2

04.87

WELGER AP 730

E 10



40 39 36 39 21 27 28 13 28 42 21 39

2625

17

16

1

20

18

n

10

30

RAFFER- UND QUERFORDERER

1 112%.34.01.00 Kurbel 2 20

2 0901.11.05.00 6kt-Schraube M10x60 2 21
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2 22
0911.10.10.00 federring A10 2

3 1124 .34.01.11 Distanzbuchse 2

4 1124.34.02.01 Lagerblech 2 23

5 0924 _.20.01.00 Flanschlager 2 24

6 0903.10.41.00 Fflachrundschraube M8x20 6 25
0907.10.08.00 bkt-Mutter M8 6 26
0911.10.08.00 Federring A8 6 27

7 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 8 28
0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 8 29
0911.10.08.00 Federring A8 8 30

8 0910.80.18.00 Scheibe 8 31

9-12 1124.34.03.01 Rafferlager, kpl. 1 32

9 0714.93.00.00 Rafferlager 1 33

10 0920.15.35.00 Laufbuchse 2 34-36

" 0925.50.35.00 Dichtring 2 34

12*  0926.10.42.00 Kegel-Schmiernippel z.Nr.9 1 35

13 0951.16.06.00 Stitzzylinder mit Nr.14 1 36

14 1120.34.02.4% Sicherungsstangenkopf 1 37

15 0920.20.71.00 DU-Buchse 1

16 1120.34.02.14% Bolzen 1

17 0916.11.16.00 Splint 5x50 1 38

18 1124 .34 .03.18 Distanzrohr 2 39

19 1124.34.03.20 Lasche mit Nr.20+21 Vi

1124-20

36

0920.70.20.00
0920.20.80.00
0901.10.74.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1307.35.03.15
1116.33.03.39
0910.80.86.00
0912.10.20.00
0920.12.21.00
0328.46.00.00
1124.34.04.01
0901.21.50.00
0907.80.12.00
1116.33.03.88
1116.33.03.89
1124.34.07.01
1124.34.07.03
0920.70.20.00
0920.20.80.00
0901.11.17.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1124.34.07.09
0325.69.00.00

38

34

%\%$§§s
B ——

Gleitlager
DU-Buchse

6kt-Schraube M8x120

bkt-Mutter M8
Federring A8
Distanzrohr
Bolzen
Scheibe

Sicherungsring 20x1,2

Buchse
Scheibe
Iinken

bkt-Schraube M12x35
Sicherungsmutter M12

Iinken
Zinken
Schwinge
Strebe
Gleitlager
Buchse

bkt-Schraube M10x140

bkt-Mutter M10
Federring A10
Distanzrohr
Scheibe

Fortsetzung F 11

35

[ - N W UL W S T AT T 1 T VL V. G W “ 0 S A TN L ST L R UL Wi G S L S AN
N N

04.87

WELGER AP 730

F

10



1123-4

58 57 56 53 59 55
54

48 51 52 47 50 52 63 é4

61"

62 66 67

1 68
62
45 49
44 6
30 57
31 5
3
40 0916.11.13.00 Splint 5x36 2 57 0910.80.86.00 Scheibe 4
41 112k .34 .07.16  Stecker 1 58 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x1,2 4
b2 0916.22.07.00 Federsicherung 159 1116.33.03.36 olasche,FunktionsmaB 86 2
43-46 1124.34,08.01 Querfdrderer-Lager,kpl. 1 1116.33.03.97 olasche,FunktionsmaB 8% 2
43 0714.92.00.00 Querfdrder-Lager 1 1116.33.03.92 olasche,FunktionsmaB 88 2
Ly 0920.15.35.00 Laufbuchse 2 1116.33.03.9% olasche,FunktionsmaB 87 2
45 0925.50.35.00 Dichtring 2 60 1116.33.03.39 Bolzen 1
4o*  0926.10.42.00 Kegel-Schmiernippel z.Nr.43 1 61462 1116.33.03.49 Lenker, kpl. 1
47 0940.72.61.00 Blattfeder 2 61 1116.33.03.50 Lenkarm 1
48 0940.72.62.00 Blattfeder 1 62 0920.12.49.00 Laufbuchse 2
49 0940.72.63.00 Blattfeder 1 63  1116.33.03.55 Lagerbolzen 1
50 1116.33.03.46 Klaue 1 64 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 1
51 0901.11.80.00 6kt-Schraube M12x45 2 65* 0907.80.08.00 Sicherungsmutter M8 z_Nr._64 1
0907.11.1%3.00 6kt-Mutter M12 2 66 1121.34.05.08 Bolzen 1
52 1116.33.03.79 Sicherungsblech 2 67 0338.90.00.00 Prisma 2
53 1116.33.03.95 Bolzen 1 68 0901.10.79.00 6kt-Schraube M8x55 2
54 0916.11.16.00 Splint 5x50 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 4
55 1116.33.03.77 Lasche 2 0911.10.08.00 Federring A8 2
56 1116.33.03.37 Bolzen 1

0 = nur paarweise

Siehe auch F 10

04.87

WELGER AP 730



1-8

17

18-22
18

19

20

21
22
23-29

1124.22.11.01
1124.22.11.02
0920.12.41.00
1124.22.11.10
0720.01.00.00
0940.63.44.00
0910.40,11.00
1124.22.11.17
0916.10.95.00
1124.22.11.79
1124.22.11.26
0324.91.00.00
0362.21.00.00
0907.80.10.00
0910.10.21.00
0915.51.33.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0903.10.71.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
12k,22.11.39
124,22 .11.40
0362.22.00.00
0902.60.31.00
0920.11.25.00
0915.51.34.00
1124.22.11.46

10 14 2

BINDERAUSLOSUNG

Ballenldngenregler, kpl.
Lagerstiitze mit Nr. 2
Laufbuchse

Schraube
Sterngriff-Mutter
Federklipp
Scheibe R11
Riegel

Splint 4x20
Lagerstiitze
Zackenradwelle
Scheibe
Transportrolle
Sicherungsmutter M10
Scheibe 21

Spannhiilse 3x30
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10

Scheibe 11

Federring A10
Flachrundschraube M10x25
bkt-Mutter M10

Federring A10
Schaltstange, kpl.
Stange

Schaltsegment
Senkschraube Mb6x10
Laufbuchse

Spannhiilse 5x32
Sperrklinkenhebel, kpl.

mit Nr. 2

15 43 44 42
45

_A_A_\N.AJA_).A_)P.P.P_P'NN—\_)I\)J_\_AJN__\.J_SI\)—\A

23
2k
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39*
0
LY
42

43

b
45

38 41 40 22 33 28 21 36 35 34

0762.81.00.00
0940.12.11.00
0915.51.87.00
1103.22.11.51
0926.10.13.00
0904.70.50.00
0913.30.28.00
0762.82.00.00
0913.50.34.00
0940.34.92.00
0726.10.00.00
1109.22.11.58
0910.25.17.00
0916.11.12.00
0940.20.36.00
0995.10.01.00
0995.10.33.00
0995.10.34.00
1124.22.90.08
0902.24.24.00
0907.22.04.00
0910.10.04.00
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1124.22.90.17
0901.20.47.00
0907.10.05.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00

Sperrklinke
Druckfeder

Spannhiilse 8x50

Schaltwelle

Kegelschmiernippel zu Nr.23
Gewindestift M10x10

Keil
Nockenhebel
Nasenkeil
Schenkelfeder
Rolle

Bolzen
Scheibe 17
Splint 5x32
Zugfeder
Ballenzdhler

Schliissel zum Ballenzdhler
Federhebel zum Ballenzdhler

Halter

Iylinderschraube Mix10

bkt-Mutter AM4
Scheibe 4,3

6kt-Schraube M6x16

bkt-Mutter M6
Federring A6
Lasche

pkt-Schraube M6x20

bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
Federring A6

135-21

Nl’\)NN—)NN(\)-J?-P‘.F——A.A.J_.\—A_\_\_\_.x_\..A__\_\__\_\._‘x_A__\_A

04.87

WELGER AP 730

G 10



1125-23

+
N

\D@'\]O\\n.:-fwf\')!\)q
%))

10
11
12-17
12
13
14

1124.25.02.01
1124.25.02.06
0762.78.00.00
0922.78.13.00
1124.25.02.10
0762.79.00.00
0922.78.13.00
0910.72.05.00
0912.10.25.00
0940.34.11.00
0913.30.73.00

1124.26.01.01
0926.11.01.00
1116.29.15.05
1305.26.01.06
1116.29.15.13
0901.98.10.00

BINDERKUPPLUNG

Schnepperscheibe
Schnepper, kpl.
Schnepper
Nadelhiilse
Schnepper, kpl.
Schnepper
Nadelhiilse
PaBscheibe

Sicherungsring 25x1,2

Schenkelfeder
Keil

NADELSTEUERUNG

Kurbel
Einschlagnippel

Zugstange, kpl.

Zugstangenschaft
Zugstange

oAbreiBschraube M8x30

Stck. als Reserve im Garnkasten

mit Nr. 11

= N N AN Y L

RS N UL WL W N . ¥

18

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24-29
2k
25
26
27
28
29

0920.13.23.00
0907.10.20.00
0728.02.00.00
0913.10.72.00
0915.51.88.00
0324.79.00.00
0916.11.15.00
1116.26.51.06
0915.51.58.00

1105.29.10.00
1105.29.10.01
1105.29.10.13
0940.19.52.00
0902.16.24.00
0907.80.10.00
1105.29.10.16

25

Laufbuchse
bkt-Mutter M20
Gabel

PaBfeder
Spannhiilse 8x55
Scheibe

Splint 5x45
Bolzen
Spannhilse 6x40

NADELBREMSE

Nadelbremse
Bremsbacke
Bremsbacke
Druckfeder

Zylinderschraube M8x20
Sicherungsmutter M10

Winkel

1124-36

PR A N S T 0 [ N W Vs S §

A

04.87

WELGER AP 730



1+ 2 1124.21.01.01
1 1124.21.01.02
2 0920.12.41.00
3+ b 1124.21.01.14
3 112%.21.01.15
4 0920.12.37.00
5 1124.21.02.01
6 0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00

7 0940.66.8%4.00
8 2101.25.02,15
9 0901.21.08.00
0911.10.10.00

10-13 1124.21.02.09
10 1104.22.18.36

LAGERRAHMEN

Lagerwand, kpl.
Lagerplatte
Laufbuchse
Lagerwand, kpl.
Lagerplatte
Laufbuchse
+Binderrahmenhalter
+bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8
Blattfeder

Verstdrkung fir Blattfeder

6kt-Schraube M10x25
federring A10

Ausriickbolzen mit Rolle kpl.

Rolle

+ = nur bei Garnbindung

JEN VL VU SO L WU W o S S e S . YRR UL (U, WU, QUL W §

1
12
13

1k
I

17

- 4
2

14 11 10 12

0918.21.66.00
0910.80.53.00
0907.10.74.00
0911.10.14.00
0328.72.00.00
1124.21.51.01
1124.21.51.02
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
0901.21.12.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00

1124-64

15

13

Bolzen

Scheibe

bkt-Mutter M14
Federring A1k
Beilage

Beilage, 1 mm dick
Beilage, 2 mm dick
6kt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10
6kt-Schraube M10x40
bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10

JREL W UL NPV YU, N, §

nB
10
10
10
10

Mo NN

04.87

WELGER AP 730

G

30



AN N A

D -3 o O\

1
12

13

14
15
16
17

1124.22.01.01
1124.22.01.02
0924.51.18.00
0910.15.09.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.15.22.00
0916.11.12.00
0910.60.21.00
1125.22.01.60
0920.12.41.00
1124.22.01.66
1124.22.01.67
1124.22.01.68
0901.21.11.00
0907.10.10.00
0970.60.10.00
0911.10.10.00
0901.21.10.00
0910.60.10.00
0911.10.10.00
1121.22.01.14
0919.62.94.00
0363.01.00.00
0902.40.22.00
0910.15.09.00

32 2

GARNSTEUERUNG

Gestdnge, kpl.
Schaltwelle
Kurvenrolle
Scheibe 9
bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe 22
Splint 5x32
Scheibe 21
Stiitzlager
Laufbuchse
Lasche
Beilage
Beilage

bkt-Schraube M10x35

bkt-Mutter M10
Scheibe 10,5
Federring AT0

bkt-Schraube M10x30

Scheibe 10,5
Federring A10
Garnanleger

Sicherungsbiigel
Garnfithrungsplatte
Senkschraube mit Nase M8x30

Scheibe 9

mit Nr.8

13

27

28

o e ST T Y. NS Sy o N N SRS WL NSO, QIS UL GO0 ¥
T

—_

AT A B B e I e O N QUL W ¥

18
19

20
21
22
23

2k
25
26

27
28
29
30

31
32
33

10907.80.08.00

0902.40.20.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0904.28.28.00
0919.64.30.00
0907.10.08.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0907.10.09.00
0940.74.61.00
0902.40.22.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0328.85.00.00
0328.35.00.00
1109.22.01.37
0901.20.45.00
0910.60.06.00
0911.10.06.00
0940.23.47.00
0910.70.49.00
0910.70.43.00

Sicherungsmutter M8

Senkschraube mit Nase M8x20

6kt-Mutter M8
Federring A8

Stiftschraube M8x145

Winkelgelenk
bkt-Mutter M3
bkt-Mutter M8
Federring A8

mit Nr.15

bkt-Mutter M8 1i

Garnsperrfeder

Senkschraube mit Nase M8x20

bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe
Scheibe

Garnabzugsplatte
6kt-Schraube M6x16

Scheibe 6,4
Federring A6
Zugfeder
PaBischeibe 1,5
PaBscheibe 0,5

mm
mm

25

13417

N = N NN NN MNDMNRMNMN N MR M M™ND N NN N

=
(e~

04,87

WELGER AP

730

H

10



SO ~3 ON N AN N

10 2 6 8 4 7 5

f

1116.29.16.01
0920.13.30.00
0920.13.25.00
1124 .26.04 .15
1124.26.04.22
1109.26.51.36
1109.26.51.45
0901.21.06.00
0911.10.16.00

EI g
IREL:
15 b
Gl (@ 2
‘ilia/ u ey
[\ﬂﬁ ORI
\‘4
n
1 132-12
NADELSCHWINGE
Nadelschwinge mit Nr. 2+3 1 9 0910.15.26.00 Scheibe 26 Vi
Laufbuchse 2 110 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 2
Laufbuchse T 1 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 12
Flansch 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 12
Flansch 1 0910.15.11.00 Scheibe 11 12
Distanzstick nB 0911.10.10.00 Federring A10 1z
Distanzstiick nB
bkt-Schraube M10x20 2
Federring A10 2

08.90

WELGER AP 730 H 20



18 19

ON N = N

8*
8a*

1
12

13 11

0937.52.49.00
0902.30.61.00
0908.54.06.00
0910.15.06.00
1115.22.16.13
0361.08.00.00
0912.10.20.00
0903.10.15.00
0907.10.06.00
0910.64.06.00
0911.10.06.00
0940.52.99.00
1124220k 44
0901.20.49.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
1122.22.05.22
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1121.22.05.51
1121.22.05.52

5 4

GARNFUHRUNG

Doppeldse

Linsenschraube M6x12

Hutmutter M6
Scheibe 6,6

Garnfiihrungshalter m.Nr.4+5
Garnfiihrungstse
Sicherungsring 20x1,2
Flachrundschraube MHx16

bkt-Mutter M6
Scheibe A6,4
Federring Ab
Garnspannfeder

Platte zu Nr. 11 u. 13
bkt-Schraube M6x25 zu Nr.8

bkt-Mutter M6
Federring A6
AnschluBwinkel

Flachrundschraube M8x20

bkt-Mutter M8
Federring A8

Garnfiihrungshalter m.Nr. 4+5

Halter

16 20

15 20

=N e e e NN NN N NN S N

13
14

15-20
15
16
17
18
19
20

21
22

1121.22.05.57
0901.20.47.00
0907.10.06.00
0910.10.06.00
0911.10.06.00

1116.22.14.00
1116.22.1%.01
1116.22.14.05
0940.10.71.00
0908.31.06.00
0910.40.06.00
0903.10.16.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0911.30.08.00
0910.15.09.00

131-15,

Garnfihrungshalter m.Nr_4+5
6kt-Schraube M6x20
bkt-Mutter M6

Scheibe 6,4

Federring A6

GARNBREMSE

Garnbremse
Lochplatte, kpl.
Andruckplatte
Druckfeder
Fligelmutter M6
Scheihe R6,6
Flachrundschraube M6x20
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
Federscheibe A8
Scheibe 9x17x1,6

e e e T IR N o O T L WL S §

08,90

WELGER AP 730

H 30



39 10 2134353631 7 25 6

7

1

4

1-
1-
1
y
2
3
4
5
6
7
8

9
10
10a*
11
12%

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22-26
22

23

1120.72.00.00
1120.72.01.01
0765.29.00.00
1120.72.01.03
0764.17.00.00
0922.12.50.00
0912.15.80.00
0912.10.50.00
1120.72.08.01
0920.10.81.00
0920.10.82.00
0920.10.83.00
0920.11.25.00
0925.20.36.00
0915.52.04.00
0915.20.30.00

0904.20.45.00
0940.74.26.00
0940.12.70.00
0907.83.10.00
0364.32.00.00
0922.93.19.00
0910.89.12.00
0901.70.21.00
0911.30.12.00
0910.90.12.00
1240.23.03.00
1240.23.03.01
1240.23.03.05

30 29 28 2801191722 23 14 19 44

KNUPFERAPPARAT

Knipferapparat

Tellerrad mit Lager kpl.

Tellerrad
Lagerflansch kpl.
Lagerflansch

Rillenkugellager 6010-2RS

Sicherungsring 80x2,5
Sicherungsring 50x2

Rahmen kpl. mit Nr. 7-1h

Laufbuchse
Laufbuchse
Laufbuchse
Laufbuchse

Runddichtring zu Nr. 10

Spannhiilse 10x16
Zylinderkerbstift 5x32
zu Nr. 17
Stiftschraube M10x45
Blattfeder
Druckfeder
Sicherungsmutter M10
Kntpferbuchse
Axiallager
Anlaufscheibe
PaBschraube
Federscheibe B12
Ausgleichsscheibe
Kniipfer mit Kegelrad

Knlipfer kpl.mit Nr. 23+24

Kniipferzunge

SN NN NN N

2 2hx

2 25
2 26*
2 27-32
2 27
228
2 #1282
29
30
31
32

~Ny

35-36
55+34
33
34
35
36
37
38
39

NN N NN

Lo
41
k2
nB 43
2 4
2 46
2 47

15 16 13

0915.51.26.00
0915.50.47.00
0764.04.00.00
0915.51.32.00
1120.72.10.00
1120.72.10.07
0982.10.03.00
0364.40.00.00
0902.24.60.00

0364.18.00.00

0764.04.00.00
0915.51.32.00

0915.50.53.00

1120.72.05.01
1120.72.05.02
0764.19.00.00
0917.31.50.00
0924 _.50.05.00
0912.10.15.00
0901.90.52.060
0907.83.10.00
0910.30.17.00
0916.10.97.00
0940.67.91.00
0940.13.61.00
1120.72.05.15
0901.11.08.00
0601.35.50.00
0915.51.88.00
0901.10.16.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00

Spannhiilse 5x16 zu Nr. 22
Spannhiilse 3x16 zu Nr. 22

Kegelrad

Spannhiilse 5x28 zu Nr. 25

Garnhalter mit Kegelrad

Garnhalter mit Nr. 28+29

Messer

Schutzblech
Zylinderschraube M6x6
Garnhalterklammer
Kegelrad

Spannhiilse 5x28
Spannhilse 3x28
Spannhebel kpl.
Winkelhebel kpl.
Winkelhebel

Bolzen

Laufrolle
Sicherungsring 15x7
bkt-Schraube M10x45
Sicherungsmutter M10
Scheibe 17

Splint 4x25
Blattfeder
Druckfeder

Winkel

bkt-Schraube M10x75
Kombi-Schraube M10x20
Spannhiilse 8x55
bkt-Schraube M5x65
bkt-Mutter M5
Federring AS

1124-81

PN PO NN PN NN MM NN M MNMN MR rNY RN NRMNrRNrfMNN NN NN

08.90

WELGER AP 730

H

40



26

27 29

19 18 16 24 23 25 16 17 1

28 30 31 32 33

12

10

22 5 4 3 6 2 13 21 14 134-18
BINDERANTRIEBSWELLE , GARN
1 112%.25.01.01 Binderwelle 1 22 0903.11.02.00 Flachrundschraube M12x25 4
2-11 1124.25.01.02 Binderantriebsrad kpl. 1 0907.10.12.00 6bkt-Mutter M12 4
2- 6 1124.25.01.03 Binderrad kpl. 1 0911.10.12.00 Federring A12 b
2 0762.75.00.00 Binderrad 1 23 1124.25.01.31 Bremsscheibe 1
3 0922.12.49.00 Rillenkugellager 6009-2RS 2 2k 0913.10.70.00 PaBfeder 1
4 0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2,5 125 1105.29.05.32 Stellring 1
5 1124.25.01.07 Buchse 1
6 0912.10.45.00 Sicherungsring 1 BINDERWELLENBREMSE
7-10 1109.25.01.10 Rollenbolzen kpl. 1
7 1109.25.01.48 Rolle mit Nr. 8 1 26-33 1124.25.03.01 Bremse kpl. 1
8 0920.12.94.00 Laufbuchse 1 26 1124.25.03.02 Briicke 1
g 0323.24%.00.00 Rollenbolzen 1 27 1124.25.03.05 Bremsbacke mit Nr. 28+29 1
10 1124.25.07.14%  Riumblech 1 28 0903.10.16.00 Flachrundschraube M6x20 2
11 0907.10.16.00 6kt-Mutter M16 1 0907.10.06.00 6kt-Mutter M6 2
0911.10.16.00 Federring A16 1 0911.10.06.00 Federring A6 2
12 0915.51.87.00 Spannhiilse 8x50 2 29 0328.77.00.00 Auge 2
13 1124.25.01.20 Distanzhiilse 1 30 1124.25.03.16 Bremsbacke 1
1k 0924.21.50.00 Flanschgehiuse mit 3 1120.72.05.15 MeBwinkel 2
Einstellager 1 32 0940.14.21.00 Druckfeder 2
15 0762.23.00.00 Exzenter 1 33 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10 2
16 0915.51.88.00 Spannhiilse 8x55 3 0910.15.11.00 Scheibe 11 2
17 0762.83.00.00 Steuerscheibe 1 34 0903.10.72.00 Fflachrundschraube M10x30 2
18 0727.18.00.00 - Rastring 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
19+20 0924.20.43.00 flanschlagereinheit kpl. 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2
19 0924.20.44.00 Blechgehduse 2 0911.10.10.00 Federring A10 2
20 0924.20.45.00 Y-lager mit rorm.Innenring
21 0901.21.50.00 b6kt-Schraube M12x35 3
0907.10.12.00 bkt-Mutter M12 3
0911.10.12.00 Federring A12 3
04.87 WELGER AP 730 H 50



1124.22.02.01
0326.02.00.00
1124.22.02.04
0901.21.13.00
0907.80.10.00

GARNBINDER-NADEL

Nadel mit Nr. 2+3
Nadelrolle

Bolzen

bkt-Schraube M10x45
Sicherungsmutter M10

O NN
fanJANo RN o B B@ )

0910.15.11.00
0901.20.68.00
0324.81.00.00
0901.21.14.00
1109.22.03.05

112435

5

)

)

9

7

8
Scheibe 11 4
bkt-Schraube M8x25 4
Scheibe 4
bkt-Schraube M10x50 2
+Beilage zu Nr.1 2

+ = je eine Beilage auf in Fahrtrichtung rechter Nadelseite montieren

08.90

WELGER AP 730

H

60



41 A0 43 44 45 32 34 35 22 21 19 35a¢ 26 12 10 11 8 7 9 15 16
@as
=
16 |
30 29 16 28 27 26 25 24 18 17 16 5 4 3 6 2 13 36 14  ma-e
BINDERANTRIEBSWELLE ,DRAHT
1 1123.28.01.01 Binderwelle 1 15 | 0762.23.00.00 Exzenter 1
2-10 1124.25.01.02 Binderantriebsrad kpl. 1 16 0915.51.88.00 Spannhiilse 8x55 5
2- 6 1124.25.01.03 Binderrad kpl. 1 17-23 1105.29.05.21 Orillhakenantrieb 1
2 0762.75.00.00 Binderrad 1 17 1105.29.05.22 Lagerrahmen mit Nr. 18 1
3 0922.12.49.00 Rillenkugellager 6009-2RS 2 18 0926.10.13.00 Kegelschmiernippel 3
4 0912.15.75.00 Sicherungsring 75x2,5 17 19 0308.27.00.00 Kettenrad 1
5 1124.25.01.07 Buchse ° 1 20*  0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 zu Nr.1T9 1
6 0912.10.45.00 Sicherungsring 45x1,75 1 0915.50.77.00 Spannhiilse 3,5x40 1
7-10 1109.25.01.10 Rollenbolzen kpl. 1 21 1105.29.05.28 Welle 1
7 1109.25.01.48 Rolle mit Nr. 8 1 22 0766.14.00.00 Kegelrad 1
8 0920.12.94.00 Laufbuchse 1 23*  0915.51.56.00 Spannhiilse 6x32 zu Nr.22 1
9 0323.24.00.00 Rollenbolzen 1 0915.50.75.00 Spannhiilse 3,5x32 1
10 0907.10.16.00 bkt-Mutter M16 1 24 0766.13.00.00 Tellerrad 1
0911.10.16.00 Federring A16 1 25 0913.30.77.00 Keil 1
11 1124.25.01.1% Riumblech 1 26 1105.29.05.32 Stellring 3
12 0915.51.87.00 Spannhiilse 8x50 127 1124.25.01.31 Bremsscheibe 1
13 1124.25.01.20 Distanzhiilse 1
1% 0924.21.50.00 Flanschgehiduse mit
Einstellager 1
Fortsetzung J11
04.87 WELGER AP 730 J 10



28
29
30+37
30

I3
32

133+
34
35
35a
36

37

41 40 43 44 45 32 34 35 2

30 29

0913.10.70.00
0727.18.00.00
0924.20.43.00
0924.20.44.00
0922.12.95.00
0934.15.32.00
0934.64.67.00
1105.29.05.39
0907.10.12.00
0324.14.00.00
0901.21.50.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00
0903.11.03.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00

1

16 28 27 26 25

PaBfeder
Rastring

24

21

Flanschlagereinheit kpl.

Blechgehduse

18

Y-Lager mit norm.Innenring

Rollenkette

gekr. Glied zu Nr. 32

Spannschraube
bkt-Mutter M12

Ausgleichscheibe

bkt-Schraube M12x35

bkt-Mutter M12
Federring A12

Flachrundschraube M12x30

bkt-Mutter M12
Federring A12

19

17

[ N Y RN RNV T L W G QRN W LN, SR SR G 4

35a

16

26 12 10 11

38-45 1124.25.03.01

38
39
40

Ly
k2
43
b
b5

46

1124.25.03.02
1124.25.03.05
0903.10.16.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00
0328.77.00.00
1124.25.03.16
1120.72.05.15
0940.14.21.00
0907.80.10.00
0910.15.11.00
0903.10.72.00
0907.10.70..00
0910.60.10. 00
0911.10.10.00

6 2 13 36
BINDERWELLENBREMSE
Bremse kpl.

Briicke

7

14

15 16

134-19

Bremsbacke mit Nr.21+22
Flachrundschraube M6x20

bkt-Mutter M6
Federring A6
Auge
Bremsbacke
MeBwinkel
Oruckfeder

Sicherungsmutter M10

Scheibe 11

Flachrundschraube M10x30

bkt-Mutter M10
Scheibe 10,5
Federring A10

siehe auch J10

PN NN N NN N NN v

08.90

WELGER AP 730

J 11



0907.10.08.00

bkt-Mutter M8

2113 22 2 30

31 29

34

17
3

7
35 32
33
20
14 42
37
16 36 4 8 27 25 23 24 19 39 28 41 43 40 38 42 134-13

VERDRILLAPPARAT
1 1109.29.01.01 Drillrahmen mit Nr.2+3 1 13 0902.10.70.00 Zylinderschraube M10x55 2
2 0920.12.33.00 Laufbuchse ) 0907.22.10.00 6kt-Mutter BM10 2
3 0926.10.11.06 Kegelschmiernippel 3 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2
4-13 1105.29.03.13 Drahtklemme 2 1417 11705.29.03.37 Drahtdriller 2
b- 7 1105.29.03.14% Scherhebel 2 14 0937.13.98.00 Drillhaken 2
4 1105.29.03.15 SchermeiBel 2 15 1105.29.03.39 Hakenschaft 2
5  1109.29.01.66 Drahtabweiser mit Nr. 6 2 16 0902.10.21.00 Zylinderschraube M8x16 2
6 0938.90.56.00 Schutzstopfen 2 17 0915.51.56.00 Spannhiilse 6x32 2
7 0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 2 18 0308.26.00.00 Kettenrad 2
0911.10.08.00 Federring A8 2 19 0915.51.58.00 Spannhiilse 6x40 6
8-11 1105.29.03.19 Klemmsatz 2 0915.50.77.00 Spannhilse 3,5x36 6
18 1105.29.03.20 Scherplatte 2 20 1105.29.03.44 Leitstange 2
9 1105.29.03.21 Distanzplatte L 21*  0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 zu Nr.20 2
10 0364.38.00.00 Klemmplatte 4 0911.10.10.00 Federring A10 2
11 1105.29.03.23 Richtplatte b 22 0766.11.00.00 Kreuznocken 1
12 0901.20.73.00 b6kt-Schraube M8x45 8 23 1105.29.03.48 Welle 1
8
8

0911.10.08.00

Federring A8

Fortsetzung J21

08.90

WELGER AP 730

20



2113 222 30

31 29

e
19 e D
ﬁ
15
1
17 == 34
3
7
35 32
33
\J 20
14 'Q i 42
4
g
37
16 36 4 8 27 25 23 24 39 28 41 43 40 3|8 42 1134-13
24-26 112%.29.01.50 Kurbelscheibe 1 36 0901.11.04.00 6kt-Schraube M10x55 2
24 0730.10.00.00 Kurbelscheibe 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 2
25 0924 .51.17.00 Kurvenrolle 1 0910.60.10.00 .-Scheibe 10,5 2
26%  0907.16.10.00 6kt-Mutter M10x1 zu Nr25 1 0911.10.10.00 federring A10 2
0911.10.10.00 federring A10 1 37 1123.29.51.07 Stitzblech 1
27 1123.29.01.57 Kuppelstange 1 38 0901.10.74.00 6kt-Schraube M8x120 2
28 0901.50.14.00 6kt-Schraube BM8x25 4 0907.10.08.00 6kt-Mutter M8 2
0907.10.08.00 6kt-Mutter A8 b 39 1123.29.02.01 Halter 2
29-33 1109.29.01.70 Kettenspanner kpl. 1 40 1123.29.02.0% Halter 2
29 1109.29.07.71 Hebel Y 1105.29.03.33 Walze 2
30 0326.23.00.00 Umlenkrolle 1 42 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 4
31 0901.21.13.00 b6kt~Schraube M10x45 1 0907.10.10.00 6bkt-Mutter M10 4
0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 1 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 4
0911.10.10.00 Federring A10 1 0911.10.10.00 Federring A10 4
32 0910.10.21.00 Scheibe 21 1 43 0902.40.20.00 Senkschraube mit Nase
33 0916.10.99.00 Splint 4x32 1 M8x20 8
3h 0940.22.09.00 Zugfeder 1 0907.10.08.00 O6kt-Mutter M8 8
35 1123.29.51.02 Auge 2 0911.10.08.00 Federring A8 8
siehe auch J20
04.87 WELGER AP 730 J 21



==

o

I
v

O

[

9
3
l
1 132-12
NADELSCHWINGE ,DRAHT
1 1116.29.16.01 Nadelschwinge mit Nr.2+3 1 9 0910.15.26.00 Scheibe 26 2
2 0920.13.30.00 Laufbuchse 2 10 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 2
3 0920.13.25.00 Laufbuchse T M 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 12
k4 1124.26.04.15 Flansch 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 12
5 1124.26.04.22 Flansch 1 0910.15.11.00 Scheibe 11 12
6 1109.26.51.36 Distanzstiick nB 0911.10.10.00 Federring A10 12
7 1109.26.51.45 Distanzstiick nB
8 0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 2
0911.10.10.00 Federring A10 2
04.87 WELGER AP 730 J 30



11162t 323

S

9
1
10
7
7
6
56
DRAHTBINDERNADEL
1- % 1116.29.03.01 Nadel kpl. 2 6 0907.80.10.00 Sicherungsmutter M10
1 Nadel nicht einzeln lieferbar 7 0970.15.11.00 Scheibe 11
Iz 0924.53.01.00 Drahtfiihrungsrolle 2 8 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25

3 0910.80.06.00 Scheibe 0,9 mm dick b9 0324.81.00.00 Scheibe 4 mm dick

4 0914.20.71.00 Senkniet 6x25 2 10 0901.27.14.00 6kt-Schraube M10x50

5 0901.21.13.00 bkt-Schraube M10x45 2 b11* 1109.22.03.05 +Beilage zu Nr.1

+ = je eine Beilage auf in Fahrtrichtung linker Nadelseite montieren

08.90 WELGER AP 730 J 40

N N



113414 ]

1- 8 1122.29.05.14
1116.29.0%.01
1116.29.04.04
0901.20.51.00
0907.80.06.00
1122.29.05.07
1116.29.04.09
0726.06.00.00
0901.20.73.00
0907.10.08.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00
9 1122.29.05.15
10 0924.53.01.00
11 0910.80.06.00
12 0901.20.49.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

13 1122.29.05.36
14 0901.20.51.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

15 1109.29.14.23
16 0902.40.41.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00

17 0901.20.47.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

QO ~3 ON N - AN N

DRAHTFUHRUNG

Umlenkrahmen kpl.
Lenkrollenrahmen
Distanzrohr
6kt-Schraube M6x30
Sicherungsmutter M6
Rahmenhalter
Buchse

Seilrolle
bkt-Schraube M8x45
bkt-Mutter M8
Scheibe R9
Federring A8

8 92118 2019 4 2

15

Doppelspurrolle mit Nr10-12

Drahtfiihrungsrolle
Scheibe
6kt-Schraube M6x25
bkt-Mutter M6
Federring A6
Beilage n.Bedarf
6kt-Schraube Mox30
bkt-Mutter M6
Federring A6
Doppelfithrungsrohr
Senkschraube M10x25
bkt-Mutter M10
Federring A10
6kt-Schraube M6x20
bkt-Mutter M6
Federring A6

mind.

WANAMWW N NN D e 00 2NN MNMNMNOMN 0NN

27 26 27

18-20 1122.29.05.29
18 1122.29.05.30
19 1122.29.05.31
20 0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
21 0901.20.45.00
0907.10.06.00
0911.10.06.00

22 1105.29.12.00
25 1105.29.12.18
24 1105.29.51.32
25 0907.10.10.00

0911.10.10.00
26 1123.29.51.22
27 0903.10.41.00

0907.10.08.00

0911.10.08.00
28 1123.29.51.32
29 1109.29.13.00

o
A=

LN

23

22

Fihrungswinkel kpl.
Fuhrungswinkel
Fihrungswinkel
bkt-Schraube Mbx16
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
6kt-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6
Federring A6

DRAHTBEHALTER

27 25 28

L AvAY

24

Drahtbehglter mit Nr.23

Kastendeckel
Klemmbiigel
bkt-Mutter M10
Federring A1
Befestigungswinkel

Flachrundschraube M8x20

bkt-Mutter M8
Federring A8
Stiitze
Drahtrollenstidnder

Flachrundschr M8x20 z.Nr.29

bkt-Mutter M8
Federring A8

27

e NN N NN

NN 2 0000 D N

04.87

WELGER AP

30*  0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00

730

50



4 56

15

55

2 15 4

1134-15

(=T« - R

9-1

10-12
10
1

1124.51.01.01
1124.51.01.06
1124.51.01.69
1124.51.01.12
0325.21.00.00
0901.20.70.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1124.51.01.21
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1124.51.01.75
1124.51.01.76
1124.51.01.80
0938.31.54.00
0902.50.44 .00
0907.10.06.00
0910.40.06.00
0911.10.06.00

736 2 1 12 B8 4
SCHUTZVORRICHTUNGEN
Kasten

Beilage
Klappenhalter
Befestigungswinkel
Scheibe

bkt-Schraube M8x30
bkt-Mutter M8

Scheibe 9

Federring A8

Dachblech

6kt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8

Scheibe 9

Federring A8
Kurbelschutzklappe kpl.
Kurbelschutzklappe
Kurbelschutzklappe kpl.
Scharnier

Senkschraube M6x16
bkt-Mutter Mo

Scheibe R6,6-

Federring A6

JEL R L G - e « J - . G e SIS - oS S G . Y

[NSCEEAS TN ARG e o)
4

9

12
13
1k

15
16
17
18
19*

20

21
22

69 70 68 71

1124.51.01.81
1124.51.01.61
0903.10.41.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.80.18.00
0994.82.26.00
0994.82.12.00
1124.51.01.57
0936.73.50.00

0901.20.66.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
1124.51.03.01
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00

63 1 48

n

54 53 51 53 50 67 66 65

Kurbelschutzklappe
Befestigungsblech
Flachrundschraube M8x20
bkt-Mutter M8
Federring A8
Scheibe
Schutztrichter
Schutztopf
.Verstéarkung
PVC-Stahlseil m.Schlaufen
zu Nr.16+17
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
federring A8
Kurbelschutzblech
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8

Fortsetzung K11 und K12

14
14
14
43

" - S SV BN o S Ve S Y

04.87

WELGER AP 730

K



1134-16

24
25

26
27

28

29
30
31

32
33

34

1124.51.04.07
0601.20.64.00
0911.10.08.00
1124.51.04.06
0901.20.64.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0901.20.68.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
0324.52.00.00
1124 .51.04.15
0901.20.66.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1124.51.04.21
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00
1124.51.05.01

22 21 22

0 7 4 330 7B 2% 32 33

Seitenteil
bkt-Schraube M8x 16
Federring A8
Seitenteil
bkt-Schraube M8x16
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
bkt-Schraube M8x25
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8

Auge

Halter
bkt-Schraube M8x20
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
Seitenblech
bkt-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
Federring A6
Mittelblech

2415 13

15

14

=AN AN AN AN LA Y N N RN A O O D O ND Y L D A LAy

42 41 29 25 39 47 43 39 46 45 14 38 45 39

N O

<o

35
36

37
38
39
40
b1
2

k3
Lk

45

46
k7

28 15

29 2534 35 36 25 42 43 41

1124.51.07.01
0901.21.10.00
0907.10.10.00
0910.15.11.00
0911.10.10.00
1124.51.08.07
1124.51.08.09
1124.51.08.18
1124.51.08.22
1124.51.08.29
0901.20.64.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00
0911.10.08.00
1124.51.08.35
0901.20.45.00
0907.10.06.00
0910.15.06.00
0911.10.06.00
0903.10.70.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
1124.51.09.01
1124.51.09.14

15

Nadelschutzbiigel
6kt-Schraube M10x30
bkt-Mutter M10
Scheibe 11
Federring A10
Schwingenschutz
Halter

Halter
Schwingenschutz
Strebe
pkt-Schraube M8x16
bkt-Mutter M8
Scheibe 9
Federring A8
Schutzblech
bkt-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6
Scheibe 6,6
Federring A6

Flachrundschraube M10x20

bkt-Mutter M10
Federring A10

Schwingenschutz
Schwingenschutz

Siehe auch K10 und K12

LD R O OOV OO N AN S LY e

04.87

WELGER AP 730

K

11



Einlageblatt zur Ersatzteilliste AP 730

133~4

67+66:65
77
Schutzvorrichtung (CE-konforme Verriegelung)
Es entfallen folgende Teile:
9-11 = 1124.51.01.75 Kurbelschutzklappe kpl. 1
10-12 1124.51.01.80 . Kurbelschutzklappe kpl. 1
65-67 0938.29.81.00 Vorreiber, einschraubbarkpl. 6
74* - 1122.51.97.03 Verlangerung 1
und werden ersetzt durch:
9 1124.51.01.83  Kurbelschutzklappe, links 1 77 0901.11.08.00 6kt-Schraube M 10 x 75 o1
12 1124.51.01.93 Kurbelschutzklappe, rechts 1 0907.10.10.00 6kt-Mutter M 10 1
50 1123.51.11.35 Seitenklappe 1 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2
65 0938.20.10.00 Klappenverschiu3 3 78 0907.22.10.00 Sicherungsmutter NM 10 1
66 0903.10.40.00 Flachrundschraube M8x16 6 79 1124.51.01.66 Winkel ° 1
0907.60.08.00° Sicherungsmutter NM 8 6 80 0903.10.41.00 Flachrundschraube M 8 x 20 2
: 0910.15.09.00 Scheibe 9 6 0907.10.08.00 6kt-Mutter M 8 .2
67 0910.10.08.00 Scheibe nB 0910.80.18.000 Scheibe 2
0910.60.08.00 Scheibe nB 0911.10.08.00 Ferderring A 8 2
74-76 1122.51.97.01 Verlangerungsset kpl. 1 81 1124.51.01.77 Haken 1
74 0938.96.29.00 Gummilage 1 82 0901.21.08.00 6kt-Schraube M 10x25 2
75 0954.69.92.00 . Schlauchbinder 1 0910.10.10.00 ~ Scheibe 10,5 2
76 0954.69.93.00 - Schlauchband 1 0911.10.10.00 Federring A 10 2
01.95 WELGER AP 730

K10+ K 12



14 56

15

55

2 15

14

1M34-15

L8
49
50
51
52

53
Sk
%
56-60
56
57
58
59
60
61
62
63
b4

1123.57.10.07
0938.98.59.00
1123.51.11.37
1123.51.11.12
0901.21.11.00
0911.10.10.00
0907.10.10.00
0911.30.10.00
0907.56.10.00
1124.51.13.01
1124 .51.13.18
1124.51.13.20
1124.51.13.21
1124 .51.13.22
0905.58.05.00
0905.59.05.00
1123.51.14.01
1123.51.22.02
1124.51.22.03
0901.20.45.00
0907.60.06.00
0910.40.06.00

o = fur Weitwinkel-Gelenkwelle,zweiseitig

73 6 2

Binderhaube
Nutpuffer
Seitenklappe

Stiitze

bkt-Schraube M10x35
Federring A10
bkt-Mutter M10
Federscheibe A10
6kt-Mutter M10,
Seitenblech

Blende

Profilblende

Winkel

Winkel
bkt-Blechschraube 5,5x13
Schnellbefestigung 5,6
Frontschutz

Blende

Stirnkappe
bkt-Schraube M6x16
Sicherungsmutter NM6
Scheibe R6,6

n

10

[ J N L L N W N S O N A L e R e

NS 2N
o O O

9 69 70 68 71

65-67 0938.29.81.00
65 0938.29.82.00
66 0938.29.83.00
67 0938.29.8%.00
68 0940.61.40.00
69 1124.51.18.02
70 0901.10.24.00
7 0907.80.06.00
72 0901.20.45.00

0907.10.06.00

0910.40.06.00

0911.10.06.00
73 0938.90.40.00
74-76%1122.51.97.01

74 1122.51.97.03
75%  0954.69.92.00
76*  0954.69.93.00

Vorreiber,einschraubbar kpl.

Knebelbetdtigung
Gehduse m. Mutter
lunge

Feder

Federhalter
bkt-Schraube M6x60
Sicherungsmutter M6
6kt-Schraube M6x16
bkt-Mutter M6
Scheibe R6,6
Federring A6
Stopfen

oVerldngerungsset,kpl.

Verldngerung
Schlauchbinder
Schlauchband

Siehe auch K10 und K11

54 53 51 53 50 67 66 65

A3 3 A A N GO LY 00 00 NN OO

04.87

WELGER AP 730

K

12



2

53 52 47 46 48

i

*

*

-3 O\ AN RN =

9
10*
1M*
12
13
14

15
16
17*

0974.10.01.00
0974.20.38.00
0974.20.07.00
0974.42.01.00
1121.63.01.07
1121.63.01.08
0903.10.70.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0902.24.45.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0974.10.02.00
0974.20.38.00
0974.20.07.00
0974.42.01.00
1121.63.02.07
0903.10.40.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0902.24.43.00
0974.10.40.00
0974.20.26.00

27 X

e

19 23 24 26 25

BELEUCHTUNG

Jokon-Leuchte

Glithlampe 12V 21W zu Nr.1
Glihlampe 12V 10W zu Nr.1
Jokon-Riickstrahler

Winkel

Winkel

Flachrundschraube M10x20
bkt-Mutter M10

Federring A10
Iylinderschraube M5x16
bkt-Mutter M5

Federring A5
Jokon-Leuchte

Glithlampe 12V 21W zu Nr.9
Gliihlampe 12V 10W zu Nr.9
Jokon-Riickstrahler
+Halter
+Flachrundschraube M8x16
+bkt-Mutter M8
+Federring A8
lylinderschraube M5x12
Jokon-Leuchte

Glithlampe 12V S5W zu Nr.16

+ = entfdllt bei Garn

25 34

DL TN NN 2 A LA N AN NN RN A D AN

33

27 28

18*

19
20

21422
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
3

31 32

0902.24.47.00
0907.10.05.00
0910.15.05.00
0911.10.05.00
0972.46.01.00
0902.24.52.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.16.86.00
0972.46.02.00
0972.16.36.00
0972.16.31.00
0972.62.11.00
0938.50.08.00
0905.19.11.00
0972.51.36.00
0902.24.31.00
0907.10.04.00
0911.10.04.00
0972.14.47.00
1124.63.07.22
0938.50.12.00

1124-32

Iylinderschr. M5x20 z.Nr.16
bkt-Mutter M5
Scheibe 5,5
Federring AS
Steckdose

Zylinderschraube M5x35

bkt-Mutter M5
Federring A5

Verbindungskabel kpl.

Stecker

Kunststoffkabel 3000 mm lg.
Kunststoffkabel 2750 mm lg.
Chassis-Kabelklemme

Schelle

Trieformschraube M6x15
Leitungsverbinder
Iylinderschraube M4x25

bkt-Mutter M4
Federring Ak

Kunststoffkabel 2300 mm 1lg.

Rohr
Schelle

Fortsetzung K21

[ T S N Sk Y U QR N W\ SR G PN YV X L UL (DL R ey

04.87

WELGER AP 730

20



32

33
3k

35
36
37

38
39
40
11
Lo+
43+

22 20

0903.10.42.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0972.14.54 .00
0901.20.64.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0972.51.04.00
0972.14.33.00
0903.10.40.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0972.60.01.00
0972.12.43.00
0972.31.04.00
0974.10.01.00
0974.20.38.00
0974.20.07.00

39 24 35 28

/
/

1923

Flachrundschraube M8x25

bkt-Mutter M8
federring A8

Kunststoffkabel 2550 mm 1g.
6kt-Schraube M8x16

bkt-Mutter M8
Federring A8

Leitungsverbinder
Kunststoffkabel 1500 mm lg.
+Flachrundschraube M8x76

+bkt-Mutter M8
+Federring A8

Heyco-Schnappdurchfiihrung
Kunststoffkabel 1800 mm lg.

Kabelschuh
Jokon-Leuchte

Glihlampe 12V 27W zu Nr.41
Gliihlampe 12V 10W zu Nr .47

+ = entfdllt bel Garn

24 26 25

@@%ﬁﬂ

25 34 33

bk
45
46
47

48

49
50
51*
52
53
Sk
55*
56*

LN A A A NN D AUV NN N

25 3{ 3¢ 38 15 13 14 9 12

27 28

31 32

0974.42.01.00
1121.63.01.07
1121.63.08.08
0903.10.40.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0902.24.45.00
0907.10.05.00
0911.10.05.00
0972.14.33.00
0972.38.50.00
0972.38.14.00
0972.64.02.00
0972.62.11.00
0972.38.49.00
0972.38.15.00
0974.46.01.00

53 52 47 46 48

1124-32

Jokon-Riickstrahler
Winkel

Halter

Flachrundschraube M8x16

bkt-Mutter M8
Federring A8

Zylinderschraube M5x16

bkt-Mutter M5
Federring A5

Kunststoffkabel 1500 mm lg.
Flachsteckergehduse
Flachstecker zu Nr.50
Panduit-Kabelbinder
Chassis-Kabelklemme
Steckhiilsengehduse
Steckhiilse zu Nr.54

Seitenstrahler

Siehe auch K20

A NN R Y RO N NN

04,87

WELGER AP 730

21



Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0307.83.00.00 C 10 2 0364.32.00.00 H 4o 17 0766.14.00.00 J 16 22 0901.20.66.00 B L0 23
0307.88.00.00 D 30 24 036%4.32.00.00 H 40 17 0901.10.24.00 B 42 60 0901.20.66.00 B 40 25*
0307.89.00.00 D 30 12 0364.38.00.00 J 20 10 0901.10.24.00 K 12 70 0901.20.66.00 B 41 37
0307.94.06.00 E 10 9 0702.23.00.00 D 20 1 0901.10.64.60 D 20 23 0901.20.66.00 B 41 43*
0307.95.00.00 E 10 10 0707.16.00.60 C 10 7 0901.10.66.00 B 10 39 0901.20.66.00 B 41 48
0307.98.00.00 D 30 2 0710.62.00.00 E 10 14 0901.10.66.00 C 40 29 0901.20.66.00 B 42 56*
0307.99.00.060 D 30 21 0712.20.00.00 E 10 15 0901.10.74.00 F 10 22 0901.20.66.00 B 42 64
0308.26.00.00 J 20 18 0712.26.00.00 B 25 8 0901.10.74.00 J 21 38 0901.20.66.00 B 45 4
0308.27.00.00 J 10 19 071%4.79.00.00 D 37 57 0901.10.79.00 F 11 68 0901.20.66.00 B 45 7
0%23.24.00.00 H 50 9 0714.92.00.00 F 11 43 0901.11.0%3.00 C 10 37 0901.20.66.00 C 20 13
0323.24.00.00 J 10 9 0714.93.00.00 F 10 9 0901.11.04.00 J 21 36 0901.20.66.00 C 20 29*
0324.14.00.00 J 11 35a  0714.99.00.00 D 40 22 0901.11.05.00 B 52 & 0901.20.66.00 D 40 7
0324.52.00.00 K 11 29 0719.11.00.00 D 20 14 ©901.11.05.00 C 30 13 0901.20.66.00 F 10 7
0324.79.00.00 G 20 20 0719.32.00.00 D 31 45 0961.11.85.00 F 10 2 0901.20.66.00 G 30 6
0324.81.00.00 H 60 8 0719.37.060.00 C 10 1 0901.11.17.00 F 10 37 0901.20.66.00 J 20 7
0324.81.00.00 J 4o 9 6719.40.00.00 E 10 1 0901.11.49.00 A 10 12 0901.20.66.00. K 16 8
032%.91.80.00 G 10 M 0719.60.00.00 D 31 31 0901.11.49.00 B 25 11 0901.20.66.00 K 10 20
0325.21.00.00 K 10 5  0719.61.00.00 D 30 1 0901.11.60.80 D 31 34 0901.20.66.00 K 18 22
0325.27.00.00 D 30 14 0719.62.00.00 D 31 33 0901.11.86.00 F 11 51 0901.20.66.00 K 11 31
0325.56.00.00 C 10 24 0720.01.00.00 G 10 4 - 0901.12.43.00 D 31 52 0901.20.68.00 B 10 23
0325.69.00.00° F 10 39 0726.06.00.00 J 50 7 0901.12.43.00 D 31 59 0901.20.68.00 B 10 28
0325.90.00.00 D 20 24 0726.10.00.00 G 10 33 0901.12.47.00 D 17 6 0901.20.68.00 B 10 34
0326.02.00.00 H 60 2 0727.18.00.00 H 50 18 0901.12.49.00 D 31 L4 0901.20.68.00 B 41 29
0326.23.00.00 J 21 30 0727.18.00.00 J 11 29 0901.12.50.60 A 16 25 0901.20.68.00 F 11 64
0327.88.060.00 D 20 15 0728.02.00.00 G 20 17 0901.12.52.60 B 20 23 0901.20.68.00 H 60 7
0328.15.00.00 D 40 11 0730.70.00.00 J 21 24 0901.12.52.60 B 25 25 0901.20.68.00 J 4o 8
0328.20.00.00 C 10 -12 0730.13.00.00 B 11 20 0901.12.56.00 D 31 #1 0901.20.68.00 K 11 28
0328.20.00.00 C 30 21 0730.21.00.00 D 31 43 0901.20.45.00 B 42 61 0901.20.70.00 K 10 6
0328.22.00.00 D 31 49 0736.68.00.00 C 10 27 0901.20.45.00 D 40 16 0901.20.73.00 J 20 12
0328.35.00.00 B 10 22 073%6.77.00.00 C 10 19 0901.20.45.00 G 10 43 0901.20.73.00 J 50 8
0328.35.00.00 H 10 28 - 0736.78.00.00 C 10 14 0901.20.45.00 # 10 30 6901.20.74.00 B 10 18
0328.36.00.00 B 10 33 07%6.79.00.00 C 10 15 0901.20.45.00 J 50 20 0901.21.06.00 B 40 2%
0328.39.00.00 B 10 21 07%6.86.00.00 B 10 19 0901.20.45.00 J 50 21 0901.21.06.00 B 40 14*
0328.39.00.00 B 10 32 0736.87.00.00 B 10 30 0901.20.45.00 K 11 33 0901.21.06.00 B 41 h7*
0328.41.00.00 D 30 4 0736.89.00.00 D 20 5 0901.20.45.00- K 11 k4 0901.21.06.06 B 42 53
0328.46.00.00 F 10 28 0752.04.00.00 C 10 26 £901.20.45.00 K 12 64 0901.21.06.00 B 52 12
0328.72.00.00 G 30 14 0753.04.00.00 B 20 22 0901.20.45.80 K 12 72 0901.21.06.00 H 20 8
0328.77.00.00 H 50 29 0753.04.00.00 B 25 24 0901.20.47.00 C 4o 25 0901.21.06.00 J 30 8
0%28.77.00.00 J 11 41 0753.05.00.00 B 20 22 0901.20.47.00 G 10 45 0901.21.08.60 A 10 27
0328.85.00.00 H 10 27 0753.05.00.00 B 25 24 0901.20.47.00 H 30 14 0901.217.08.00 B 52 14
0328.90.00.00 B 20 20 0762.23.00.00 H 50 15 0901.20.47.00 J 50 17 0901.21.08.00 C 20 20
0328.90.00.00 B 25 22 0762.23.00.00 J 10 15 0901.20.%49.00 H 30 8a* 0901.21.08.00 630 ¢
0333.017.00.00 D 30 28a* 0762.75.00.00 H 50 2 0901.20.49.00 J 50 12 £901.21.106.00 A 10 29
0336.42.00.00 D 31 56 0762.75.00.00 J 10 2 0961.20.51.00 J 50 3 0901.21.10.00 C 30 19
0336.43.00.00 D 31 58 0762.78.00.00 G 20 2 0901.20.51.00 J 50 14 0901.21.10.00 D 31 32
0336.52.00.00 D 30. 10 0762.79.00.00 G 20 4 0901.20.64.00 C 20 14 0901.21.10.00 G 30 16
0338.30.00.00 C 30 9 0762.81.00.00 G 10 23  0901.20.64.00 K 11 25 0901.21.10.00 H 10 13
0338.85.00.60 C 30 1 0762.82.00.00 G 10 30 0901.20.64.60 Kk 11 27 0961.21.10.00 J 21 42
0338.90.00.00 F 11 67 0762.83.00.00 H 50 17 0901.20.64.00 K 11 42 0901.21.10.00 K 11 36
0339.37.00.00 B 10 14 0764.17.00.00 H 40 2 0901.20.64.00 K 21 34 0901.21.11.00 B 41 35
0352.36.00.00 D 30 20 0764.17.00.00 H 40 - 2 0901.20.66.00 B 40 2 0901.21.11.00 € 10 3%
0354.09.00.00 B 20 28 - 0765.28.00.00 C 30 17 0901.20.66.00 B 40 6 0901.21.11.00 C 10 36
0361.08.00.60 H 30 4 0765.29.00.00 H 40 1 0901.20.66.00 B 40 10 0901.21.11.60 H 10 12
0362.21.00.00 G 10 12 0765.29.00.000 H 40 1 0901.20.66.00 B 40 15*  0901.21.11.00 K 12 52
0%362.22.00.00 G 10 19 0766.11.00.00 J 20 22 0901.20.66.06 B 40 17 0901.21.72.00 D 31 .61
0363.01.00.00 H 10 16 0766.13.00.00 J 10 24 0901.20.66.00 B 40 20 0901.21.12.00 G 30 17
08.90 WELGER AP 730 L 10



Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
0901.21.13.00 B 42 63%3* 0902.40.41.00 J 50 16 0903.87.06.00 D 31 36 0907.10.08.00 B 471 34*
0901.21.13.00 H 60 4 0902.50.44.00 B 41 40 0904.20.45.00 H 40 13 0907.10.08.00 B 41 37
0901.21.13.00 J 21 31 £902.50.44.00 B 45 15 0904.20.45.00 H 40 13 0907.10.08.00 B 41 43*
0961.21.13.00 J 40 5 0902.50.44.00 K 10 11 0904.28.28.00 H 10 20 0907.10.08.00 B 41 48
0901.21.14.00 ‘H 60 9 0902.60.31.00 G 10 20 0904.60.72.00 B 10 13 0907.70.08.00 B 42 56*
0901.21.14.00 J 40 10 0902.60.63.00 B 10 5* 0904.70.50.00 G 10 28 0907.10.08.00 B 42 57*
0901.21.45.00 B 20 19 0902.60.63.00 D 40 5 0905.19.11.00 C 20 & 0907.10.08.00 B L2 64
0901.271.45.00 B 25 20 0903.10.15.00 H 30 6 0905.19.11.00 € 20 7 0907.10.08.00 B 45 2
0901.21.45.60 C 20 5 0903.10.16.086 H 30 20 0905.19.11.00 C 20 23 0907.10.08.00 B 45 3
0901.21.47.00 £ 190 31 £903.10.16.00 H 50 28 0905.19.11.00 K 20 26 0907.16.08.00 B 45 4
0901.21.49.00 D 31 65 0903.10.16.00 J 11 40 0905.58.05.00 K 12 59 0907.10.08.00 B 4 6
0901.21.49.00 D 4o 30 0903.10.40.00 K 20 14 0965.59.05.086 K 12 60 0907.10.08.00 B 45 7
£901.21.50.80 C 10 13 0903.10.40.00 Kk 21 37 0907.10.04.00 K 20 28 0907.10.08.00 B 45 10
0901.21.50.00 C 30 22 0903.10.40.00 K 271 47 0907.10.05.00 B 45 21 0907.10.08.00 - B 4 12
0901.21.50.00 F 10 30 0903.10.41.00 B 30 6 £907.10.05.00 K 20 8 0907.10.08.00 C 20 12
0901.21.50.00 H 50 - 21 0903.10.41.00 B 40 4*  0907.10.05.00 K 20 18* 0907.10.08.00 C 20 25
0901.21.50.00 J 11 36 0903.10.41.00 B 40 9 £907.10.05.00 K 20 20 0907.10.08.00 C 40 29
0901.21.51.00 B 51 3 0903.10.41.00 B 42 57*  0907.10.05.00 K 21 48 0907.10.08.00 D 40 21
0901.21.53.00 B8 10 17 0903.10.41.00 B 45 3 0907.10.06.00 B 41 40 0907.10.08.00 F 16 6
0901.22.51.00 D 31 4o 0903.10_.41.00 B 45 6 0907.10.06.00 B 42 61 0907.10.08.00 F 106 7
0901.22.52.00 B .51 6 0903.10.41.00 B 45 10 0907.10.06.00 B 45 " 15 £907.10.08.00 F 10 22
0901.22.52.00 D 20 21 0903.10.41.00 B 45 12 0907.10.06.00 C 40 25 0907.10.08.06 F 11 68
0901.47.49.00 D 30 22 0903.10.41.00 C 20 12 0907.10.06.00 G 10 43 0907.10.08.00 G 30 6
0901.50.14.00 J 21 28 0903.10.41.00 F 10 6 0907.10.06.00 G 10 45 0907.10.08.00 H 16 19
0901.54.14.00 D ko 20 0903.10.41.00 H 30 10 0907.10.06.00 H 30 6 0907.10.08.00 H 10 &4
0901.54.22.00 D 4O 28 0903.10.41.00 J 50 27 0907.10.06.00 H 30 14 £907.10.08.00 H 10 22
0901.70.21.60 H 40 20 0903.10.41.00 J 50 30* 0907.10.06.00 H 30 20 0907.10.08.00 H 10 23
0901.70.21.00 H 40 20 0903.10.41.00 K 10 14 0907.10.06.00 H 30 8a* 0907.10.08.00 H 10 26
0901.70.41.00 £ 10 29 0903.10.42.00 B 30 5 0907.10.06.00 H 50 28 0907.10.08.00 H 30 10
0901.80.46.00 C 30 4 090%.10.42.00 B 41 28*  0907.10.06.00 J 11 40 £907.10.08.00 J 20 12
0901.80.65.00 E 10 28 0903.10.42.00 B 41 34* 0907.10.06.60 J 50 12 0907.10.08.00 J 21 28
0901.80.67.06 B 10 8 0903.10.42.00 B 45 2 0907.10.06.00 J 50 1% 0907.10.08.00 J 21 38
0901.80.76.00 B 10 7 0903.10.42.00 C 20 25 0907.10.06.60 J 50 17 0907.10.08.00 J 21 43
0901.80.72.00 E 10 26 0903.10.42.00 C 20 30* 0907.10.06.00 J 50 20 0907.10.08.00 J 50 8
0901.80.89.00 B 10 12 0903.10.42.00 K 21 32 0907.10.66.00 J 50 21 0907.10.08.00 J 50 27
0901.98.10.00 G 20 1% 0903.10.70.00 B 52 6 0907.10.06.00 K 10 11 0907.10.08.00 J 50 30%*
0902.10.21.60 J 20 16 0903.10.70.00 K 11 45  0907.10.06.00 K 11 33 ©907.10.08.00 K 10 ©
0902.10.26.00 £ 10 22 ©903.10.70.00 K 20 7 0907.10.06.00 K 11 4k 0907.10.08.00 K 10 8
0902.10.63.00 C 10 33 . 0903.10.71.00 B 10 15 0907.10.06.00. K 12 . 72 0907.16.08.00 K 10 14
0902.10.70.00 J 2@ 13  .0903.10.71.80° B 30 - 9 0907.10.08.00 -8 1018 0907.10.08.00 K 10 20
0902.11.83.00 D 31 50 090%.10.71.00 B 41 30 0907.10.08.00 B 10 28 0907.10.08.00 K 10 22
0902.16.24.00 G 20 27 0903.10.71.00 B 52 7 £907.10.08.00 B 10 29 0907.10.08.00 K 11 27
0902.20.4L.00 D 30 25 0903.10.71.00 B 52 17 0907.10.08.00 B 25 . 32 £907.10.08.00 K 11 28
0902.24.24.00 G 10 42 0903.10.71.00 C 30 24 0907.10.08.00 B 30 5 0907.10.08.00 K 11 31
0902.24.31.00 Kk 20 28 0903.10.71.00 G 10 16 0907.10.08.00 B 30 6 0907.10.08.00 K 11 42
0902.24.43.00 K 20 15 0903.10.71.00 G 10 17 0907.10.08.00 B 40 2 0907.10.08.00 K 21 32
0902.24_.45.00 B 45 21 0903.10.71.00 H 20 11 0907.10.08.00 B 40 4*  0907.10.08.00 K 271 34
0902.24.45.00 K 20 8 0903.10.71.00 J 30 11 0907.10.08.00 B 40 6 0907.10.08.00 K 21 37
0902.24.45.00 K 21 48 0903.10.72.00 H 50 34 0907.10.08.00 B 40 9 0907.10.08.00 K 21 47
0902.24.47.00 K 20 18* 0903.10.72.00 J 11 46 0907.10.08.00 B 40 10 0907.10.08.00 K 20 14
0902.24.52.00 K 20 20 0903.10.73.00 A 10 30 0907.10.08.00 B 40 15*  0907.10.09.00 H 10 24
0902.30.61.00 H 30 2 0903.10.73.00 B 11 7 0907.10.08.00 B 40 17 0907.16.106.00 A 10 27
0902.40.20.00 H 10 19  0903.11.02.00 H 50 22 0907.10.08.00 B 40 20 0907.10.10.00 A 10 29
0902.40.20.00 J 21 43 0903.11.03.00 J 11 37 0907.10.08.00 B 40 23 0907.10.10.00 A 10 30
0902.40.22.00 H 10 17 0903.11.04.00 B 51 2 0907.10.08.00 B 41 28* 0907.10.10.00 B 10 15
0902.40.22.00 H 10 26 0903.86.01.00 D 31 38 0907.10.08.00 B 41 29 0907.10.16.00 B 30 9
08.90 WELGER AP 730 L 11



Teil nummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0907.10.10.00 B 40 12*  0907.11.13.00 F 11 51 0910.10.21.00 G 10 14 0910.25.31.00 B 25 3
0907.10.10.00 B 40 1h*  0907.16.10.00 J 21 26* 0910.10.21.00 J 21 32 0910.40.05.00 B 45 21
0907.10.10.00 B 41 30 0907.22.0%.00 G 10 42 0910.15.05.00 K 20 18*  0910.40.06.00 B 41 49
0907.10.10.00 B 41 35 0907.22.10.00 C 10 36 0910.15.06.00 C 20 23 0910.40.06.00 B. 42 61
0907.10.10.00 B 41 47*  0907.22.10.00 D 31 63 0910.15.06.00 G 10 45 0910.40.06.00 B 45 15
0907.10.10.00 B 42 53 0907.22.10.00 J 20 13 0970.15.06.00 H 30 2 0910.40.06.00 D 40 16
0907.10.10.00 B 42 63* 0907.56.10.00 K 12. 54 0910.15.06.00 H 30 20 0910.40.06.00 H 30 19
0907.10.10.086 B 52 6 0907.56.16.00 D 17 7 0910.15.06.00 J 50 20 0910.40.06.00 K 10 11
©907.10.10.00 B 52 7 0907.60.06.00 K 12 64 0910.15.06.00 K 11 33 0910.40.06.00 K 12 64
0907.10.76.00 B 52 12 0907.60.08.00 B 10 39 0910.15.06.00 K 11 L4k 0910.40.06.00 K 12 72
0907.10.10.00 B 52 14 0907.80.06.00 B 42 60 0910.75.09.00 B 10 28 0910.40.09.00 B 25 32
£907.10.10.00 B 52 17 0907.80.06.00 J 50 & 0910.15.09.00 B 10 29 0910.40.09.00 J 50 8
0907.10.10.00 C 10 36 0907.80.06.00 K 12 71 0910.15.09.00 B 40 &*  0910.40.11.00 6 10 6
0907.10.16.00 C 30 13 0907.80.08.00 F 11 65* 0910.15.09.00 B 40 9 0910.60.06.00 H 10 30
0907.10.10.60 C 30 19 0907.80.08.00 H 10 18 0910.15.09.00 B 41 45*  0910.60.70.00 B 11 8
0907.10.10.00 C 30 24 0907.80.10.00 B 11 10 0910.15.09.00 H 10 3 0910.60.10.00 B 52 15
0907.10.70.00 D 31 62 0907.80,70.00 B 52 5 0910.15.09.00 H 10 17 0910.60.10.00 H 10 12
0907.10.10.00 D 40 29 0967.80.10.00 C 10 35 0910.15.09.00 H 30 22 0910.60.10.00 H 10 13
0907.10.10.00 F 10 2 0907.80.10.00 G 10 13 0910.15.09.00 K 10 6 0910.60.10.00 H 50 34
0907.10.10.00 F 10 37 0907.80.10.00 G 20 28 0910.15.09.00 K 10 8 0910.60.10.00 J 11 46
0907.10.70.00 G 10 16 0907.80.16.00 H 50 33 0910.15.09.00 K 10 22 0910.60.10.00 J 21 36
0907.10.10.00 G- 10 17.  0907.80.10.00 H 60 5 0910.15.09.00 K 11 27 0910.60.106.00 J 21 42
0907.10.10.00 G 30 16 0907.80.10.00 J 11 45 0910.15.09.00 K 11 28 0910.60.21.00 H 10 ba
0907.10.10.00 G 30 17 0907.80.170.00 J 40 6 0910.15.09.00 K 11 31 0910.64.06.00 H 30 6
0907.10.10.00 H 10 12 0907.80.12.60 A 10 13 0910.15.09.00 K 11 42 0910.70.43.00 H 10 33
0907.10.10.00 H 200 11 0967.80.12.00 B 25 12 0910.15.11.00 A 10 27 0910.70.49.00 H 10 32
0907.10.10.00 H 50 3k 0907.80.12.00 B 51 &4 0910.15.11.00- A 10 29 0910.71.63.00 D 30 15
0907.10.10.00 J 11 46 0907.80.12.00 D 40 14 0910.15.11.00 A 10 30 0910.72.05.00 G 20 6
0907.10.10.00 J 20 21* 0907.80.12.00 F 10 31 0910.15.11.00 B 30 9 £910.72.51.60 C 10 10
0907.16.10.00 J 21 31 0907.80.16.00 A 10 26  0910.15.11.00 B &1 47*  0910.72.79.00¢ C 30 15
0907.10.10.00 J 21 36 0907.80.16.00 D 31 42 0910.15.11.00 8 42 53 0910.73.10.00 E£ 10 12
0907.10.10.00 J 21 42 0907.81.08.00 C 30 5 0910.15.11.00 B 42 63* 0910.73.12.00 £ 10 12
0907.10.10.60 J 30 11 0907.81.10.00 E 10 27 0910.15.11.00 C 20 20 0910.73.14.00 E 10 12
0907.10.10.60 J 50 16 0907.81.12.00 £ 10 30 0910.15.11.00 C 30 13 0910.73.70.00 E 10 5
0907.10.10.00 J 50 25 £907.83.10.00 H 40 16  0910.15.11.00 G 10 16 0910.73.70.0600 £ 10 19
0907.10.10.00 K 11 36 0907.83.16.00 H 40 16 0910.15.11.00 G 30 " 16 0910.73.72.00 E 10 6
0907.10.10.00 K 11 45 0908.20.18.60 A.10 7 0916.15.11.00 G 30 17 0910.73.72.00 E 10 19
0907.10.10.00 K 12 52 0908.20.18.00 A 10 20 0910.15.11.00 H 20 11 0910.74.15.00 £ 10 7
0907.10.10.00 K 20 7 0908.31.06.00 H 30 18 0910.15.11.00 H 50 33 0910.7k.16.00 € 10 &
0907.10.12.00 B 10 5* = 0908.54.06.00 H 30 2 0910.15.11.06 H 60 6 0910.74.16.00 E 10 7
0907.10.12.06 B 10 17 0908.64.55.00 D 30 6 0910.15.11.00 J 11 45 0910.7%.17.00 E 10 7
0907.10.12.00 D 40 5 0908.88.03.00 A 10 24 0918.15.11.06 J 30 11 0910.74.70.00 D 30 18
0907.10.12.00 H 50 21 0910.10.04.00 G 10 42 0910.15.11.00 J 40 7 0910.7%.72.00 D 30 18
0907.10.12.00 H 56 22 0910.10.06.00 H 30 14 0910.15.11.00 K 11 36 0910.74.73.00 D 30 18
0907.10.172.00 J 11 3 0910.10.08.00 C 20 31* 0910.15.18.00 B 20 30 0910.74.74.00 D 30 18
0907.10.12.00 " J. 11 36 0910.10.10.00 "B 52 17 0910.15.22.00 H 10 5 0910.75.85.00 D 30 27
0907.10.12.00 J 11 37 0910.10.170.00 J 20 13 0910.15.26.00 B 20. 21 0910.75.87.00 D 30 27
0907.10.14.60 & 30 13 0910.10.13.60 B 25 11 0910.15.26.00 B8 21 4 0910.75.88.00 D 30 27
0907.10.16.80 B 20 23 0910.10.13.00 B 51 2 0910.15.26.00 B 25 23 0910.75.89.00 D 30 27
0907.10.16.00 B 25 25 0910.10.13.00 B 51 3 0910.15.26.00 C 20 17 0910.76.45.00 B 25 34
0907.10.16.00 B 51 6 0910.10.13.00 C 20 5 0910.15.26.00 H 20 9 0910.76.57.00 D 10 10
0907.10.16.00 D 20 13 - 0916.10.13.00 € 40 21 0910.15.26.00 J 30 9 0910.76.57.00 D 15 10
0907.10.16.00 D 31 44 ©910.10.27.00 B 11 22 0910.25.17.00 B 10 25 0910.80.06.00 J 40 3
0907.10.16.60 H 50 M 0910.10.21.00 B 20 7 0910.25.17.80 C 40 20 0910.80.06.00 J 50 11
0907.10.16.00 J 10 10 0910.10.21.00 B 25 37 0910.25.17.60 G 10 35 0910.80.18.00 B 30 7
£907.10.20.00 G 20 16 0910.16.21.00 b 20 7 0910.25.31.00 B8 20 &4 0910.80.18.00 B 40 2
08.90 WELGER AP 730 L 12



Teilnummer

0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0970.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00
0910.80.18.00

0910.80.18.00-

0910.80.24.00
0910.80.24.00
0910.80.24.00
0910.80.45.00
0910.80.53.00
0910.80.73.00
0910.80.86.00
£910.80.86.00
0910.81.14.00
0910.81.14.00
0910.81.14.00
0910.81.16.00
0910.81.16.00
0910.89.11.00
0910.89.12.00
0910.89.12.00
0910.89.93.00
0910.90.12.00
0910.90.12.00
0911.10.04.00
0911.10.05.00
0911.10.05.00
0911.10.05.00
0911.10.05.00
0911.10.05.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
£911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00

Seite Nr.

40
40
40
4
40
1
41
41
.
1
41
b2
b2
42
45
45
45
45
45
45
10
10
10
e
i
40
30
11
10
11
20
25
20
20
25
31
40
40
10
40
40
20
45
20
20
20
21
1
42
45
20
40
40
10
10
10

Immcnﬁwmwxxxxw?:I::ﬁ::zcwwnmm—n"ﬂmmcwmwx—ﬂmwmwwwwwmmmmwmmwwmmw

6
18
20
23
25*
28*
29
3h*
37
e
48
56*
57

18*

Teilnummer

0911.10.06.00
0911.70.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
£911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.06.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00

0911.10.08.00 -

0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00

Seite Nr.

—nrﬂcccﬁﬂﬁoﬁwwwoomwmwmwmmwmwmwwwmwmwwmmmmmmwmwxx7<7=<_<._L<_.L:1::::::1:

30
30
30
50
11
50
50
50
50
10
1
1
12
10
10
10
10
10
25
30
30
40
40
40
40
40
40
40
40
40
4
41
e
1
1
1
.
b2
42
45
45
45
45
45
45
45
20
20
20
20
40
20
30
40
10
10

6
14
8a*
28
Lo
12
Th
17
21
11
33
Lk
72
18
23
28
29
3k
32

5

6

?

L*

6

9
10
15%
20
23
725*
28%*
29
3h*
37
L3*
kg
56*
57*

Teilnummer

0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.70.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00

-0911.10.08.00

0911.10.08. 00
0911.10.08.00
09711.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.08.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
09711.10.10. 00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
09711.10.70. 00
0911.10.10.00
0911.10.10. 00
0911.10.10.00
09711.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10. 00
0911.10.10.00
09711.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
09711.10.10.00
09711.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00

Seite Nr.

ﬂﬁcﬁhﬁnﬁﬂmwwwmwmmwwwmmm:>3>:|>;<><xxxxxx::x;:xxxxt_gc_(_gt_:l::::::l::l:m"'l"ﬂ"ﬂ

10
10
gl
30
10
10
10
10
30
20
20
21
50
50
50
10
10
10
10
10
T
11
1
11
11
20
21
21
21
21
10
10
10
10
30
40
ho
41
b1
b1
42
Lz
52
52
52
52
52
10
10
10
30
30
30
31
10
10

7

22

68
6
19
4

23

26

10
7

12

43
8

27

50*
6
8

14

20

22

25

27
28
31
k2
14
32
3k
37
k7
27
29
30
15
9
12*
Th*
30
35
by*
53
63*
6
7
12
1k
17
33
3k
37
13
19
2k
32
2
37

Teilnummer

0911.70.70.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.70.00
0911.10.70.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.70.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.10.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.12.00
0911.10.1%.00
0911.10.16.00
0911.10.16.00
0911.10.16.00
0911.10.16.00
0911.10.16.00
0911.10.16.00
0911.30.08.00
0911.30.10.00
0911.30.12.00
0911.30.12.00
0911.30.12.00
0911.56.16.00
0911.80.55.00
0912.10.20.00
0912.10.20.00

Seite Nr.

"ﬂ'ﬂcm:'c::wx::(_::ucmmeLI::rﬁUccﬁhnwmUDwwxx;t;:ggc_(_r_L.Lc_r_L:::::c:l:::mmmmm

10
10
30
30
30
10
10
20
20
50
11
20
21
21
21
21
30
30
50
50
M
11
12
20
10
10
11
20
25
10
20
30
31
ko
40
10
50
50
gl
11
30
25
51
20
31
50
10
30
12
25
4o
4o
20
30
10
M

16
17
9
16
17
12
13
8
il
34
k6
27*
26*
31
36
LY4
8
1
16
25
36
45
52
7
5*
17
13
19
20
13
>
22
65
p)
30
31
21
22
36
37
13
25
b
21
bk
11
10
21
53
30
20
20
23
7
26
58

08.90

WELGER AP 730

L

13



Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
0912.16.20.00 H 30 5 0915.51.58.00 G 20 23 0917.41.90.060 D 20 6 0922.40.07.00 D 31 46
0912.10.22.00 B 11 4 0915.51.58.00 J 10 20* 0917.50.88.00 C 40 19 0922.51.18.00 D 30 28
0912.10.25.00 G 20 7 0915.51.58.00 J 20 19 0917.51.53.00 B 10 38 0922.51.48.00 D 30 26
0912.10.40.60 C 10 6 0915.51.60.00 C 20 21 0917.62.47.00 B 21 3 0922.58.10.00 D 30 5
0912.10.40.00 £ 10 11 0915.51.79.00 B 51 11 0918.21.66.00 G 30 11 0922.58.23.00 D 30 3
0912.10.45.00 B 25 33 0915.51.87.60 C 20 9 0919.40.48.00 D 20 22 0922.78.07.00 D 40 25
0912.10.45.00 H 50 6 0915.57.87.60 G 10 25 0919.62.94.00 H 10 15 0922.78.12.60 D 30 13
0912.10.45.00 J 10 6 0915.51.87.00 H 50 12 0919.64.30.00 H 10 21 0922.78.13.00 G 20 3
0912.10.50.60 E 10 8 0915.51.87.00 J 10 12 0920.10.81.00 H 40 7 0922.78.13.00 G 20 5
0912.10.50.00 H 40 5 0915.51.88.00 G 20 19 0920.10.81.00 H 40 7 0922.93.67.00 B 20 15
0912.10.50.00 H 40 5 0915.51.88.00 H 50 16 0920.10.82.00 H 40 8 0922.93.07.00 B 25 17
0912.15.27.00 D 31 55 0915.51.88.60 J 10 16 0920.10.82.00 H 40 8 0922.93.08.00 B 20 15a
0912.15.55.00 C 10 9 0915.52.04.00 H 40 11 0920.10.83.00 H 40 9 0922.93.08.00 B 25 17a
0912.15.62.00 D 40 26 0915.52.04.00 H 40 11 0920.10.83.00 H 40 9 0922.93.19.00 H 40 18
0912.15.68.00 C 10 5 0915.52.271.60 B 25 29 0920.11.25.60 G 10 21 0922.93.19.00 H 40 18
0912.15.72.00 D 31 47 0915.52.22.00 D 10 19 0920.11.25.00 H 40 10 0922.96.27.00 C 10 28
0912.15.75.60 B 25 7 0915.52.22.00 D 15 22 0920.11.25.00 H 40 10 0922.96.74.60 D 10 6
0912.15.75.00 H 50 4 0915.52.22.00 D 16 7 0920.12.21.00 F 10 27 0922.96.74.00 D 15 6
0912.15.75.00 J 10 & 0915.52.22.00 D 17 12 0920.12.33.00 J 20 2 0924.20.01.00 F 10 5
0912.15.80.00 D 30 19 0915.62.70.00 E 10 18 0920.12.37.00 G 30 & 0924.20.30.00 C 30 23
0912.15.80.00 H 40 4 0916.10.43.00 B 10 37 0920.12.41.00 G 10 2 0924.20.43.00 H 50 19+20
0912.15.80.00 H Lo 4 0916.10.95.00 G 10 8 0920.12.41.00 G 30 2 0924.20.43.00 J 11 30431
0912.15.90.60 £ 10 13 0916.10.97.00 B 10 26 0920.12.41.00 H 10 8 092k _.20.44_00 H 50 19
0912.16.15.00 € 10 23 0916.10.97.00 C 40 22 0920.12.49.00 F 11 62 0925.20.44.00 J 11 30
0912.22.32.00 D 16 3 0916.10.99.00 J 21 33 0920.12.94.00 H 50 8 0924.20.45.00 H 50 20
0912.22.32.00 D 17 9 0916.11.02.00 A 10 8 0920.12.94.00 J 10 8 0924.21.50.00 H 50 14
'0912.38.32.00 E 10 25 0916.11.12.00 B8 11 16 0920.13.23.00 G 20 15 0924.21.50.00 J 10 14
0912.50.10.00 C 30 8 0916.11.12.00 "B 20 13 0920.13.25.00 H 20 3 0924.50.27.00 D 40 8
0912.60.09.00 D 10 3 - 0916.11.12.66 B 25 15 0920.13.25.60 J 30 3 0924.51.17.60 J 21 25
0912.60.09.00 D 15 3 0916.11.12.00 D 20 8 0920.17%3.30.00 H 20 2 0924.51.18.00 H 10 2
0912.68.63.00 C 10 29 0916.11.12.00 G 10 36 0920.13.30.00 J 30 2 0924.53.01.00 J 40 2
0913.10.70.00 H 50 24 0916.11.12.00 H 10 6 0920.15.35.00 F 186 10 0924.53.01.00 J 50 10
0913.10.70.00 J 11 28 0916.11.13.00 F 11 40 0920.15.35.00 F 11 44 0925.11.17.60 D 30 9
0913.10.72.00 G 20 18 0916.11.15.00 A 10 27 0926.20.71.60 F 10 15 0925.11.93.00 D 31 48
0913.30.28.00 G- 10 29 0916.11.15.00 G 20 21 0920.20.80.00 F 10 21 0925.18.85.00 D 31 29
0913.30.73.00 G 20 9 0916.11.76.00 F 10 17 0920.20.80.00 F 10 36 0925.20.36.00 H 40 10a*
0913.30.77.60 J 10 25 0916.11.16.00 F 11 54 0920.21.15.00 - D 40 18 0925.20.36.00 H 40 10a*
0913.50.34.00 G 10 31 0916.11.24,00 B 21 5 0920.70.20.00 F 10 20 0925.2%.51.00 D 30 1
0914.20.71.00 J 40 & 0916.11.28.00 C 30 14 0920.70.20.60 F 10 35 0925.%0.20.00 D 40 9
0915.20.30.60 H 40 12* 0916.11.36.00 ~H 20 10 0922.10.27.00 D 20 17 0925.31.20.00 D 40 10
0915.20.30.00 H 40 -12*  0916.11.36.00 J 30 10 0922.12.19.00 D 20 16 0925.32.68.60 D 30 17
0915.56.75.00 J 10 23* 0916.11.49.00 B 20 3 0922.12.46.00 C 10 8 0925.40.10.00 D 31 39
0915.50.77.00 J 10 20* 0916.11.49.00 B 25 4 0922.12.48.00 C 10 3 0925.40.19.00 D 31 36
0915.50.77.60 J 20 19 0916.20.05.00 B 50 4 0922.12.49.00 B 25 6 0925.40.21.00 B 21 21*
0915.51.24.00 B 11 6 0916.21.03.00 C 20 28* ©922.12.49.00 H 50 3 0925.50.35.60 F 10 11
0915.51.30.60 B 20 29 0916.22.07.06 B 52 11 0922.12.49.06 J 10 3 0925.50.35.00 F 11 45
0915.51.32.00 B 11 5 0916.22.07.00 F 11 42 0922.12.50.00 H 40 3 0925.50.48.00 D 40 27
0915.51.33.00 G 10 15 0916.22.12.00 B 20 25 0922.12.50.00 H 40 3 0925.60.35.00 D 30 2ha
0915.51.34.60 B 20 8 0916.22.12.00 B 25 10 0922.12.52.06 E 10 3 0925.60.%6.00 D 30 24a
0915.51.34.00 B 25 38 0916.22.12.00 B 25 27 0922.12.59.00 E 10 4 0925.60.37.00 D 30 2ha
0915.51.34.00 G 10 22 0916.22.13.00 B 20 25 0922.12.61.00 £ 10 2 0925.60.41.00 D 31 30
0915.51.54.60 8 11 21 ° 0916.22.13.00 B 25 27 0922.12.61.00 E 10 16 0925.60.42.00 D 31 30
0915.51.56.00 J 10 23* 0916.22.13.60 B 51 8 0922.12.86.00 C 30 18 0925.60.43.00 D 31 30
0915.51.56.00 J 20 17 0917.10.52.00 B 10 36 0922.12.95.06 J 11 31 0926.10.02.00 0 10 15
0915.51.58.00 B 20 17 0917.31.49.00 B 10 35 0922.18.03.00 C 30 7 0926.10.02.00 D 15 15
0915.51.58.00 B 25 21 0917.31.51.00 C %0 18 0922.18.39.00 D 30 16 0926.10.02.60 D 15 20
08.90 WELGER AP 730 L

14



Teilnummer

Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
0926.10.05.00 © 10 17 0930.41.04.00 D 10 2 0938.29.82.00 B 42 49 0940.63.44.00 G 10 5
0926.10.05.00 0 15 17 0930.41.05.00 D 15 2 0938.29.82.00 B 45 16 0940.66.84.00- G 30 7
0926.10.05.00 D 17 10 0930.41.39.00 D 10 24 0938.29.82.00 K 12 65 0940.72.61.00 F 11 47
0926.10.10.00 D 16 4 0930.41.39.00 D 15 27 0938.29.83.00 B 42 493  0940.72.62.00 F 11 48
0926.10.11.00 J 20 3 0930.41.59.00 D 10  3- 8 0938.29.83.00 B 42 50 0940.72.63.00 F 17 49
0926.10.13.00 6 10 27 0930.41.59.00 D 15  3- 8 0938.29.83.00 B 45 17 0940.74.26.00 H 40 14
0926.10.13.00 J 10 18 0930.41.60.06 D 10 5 0938.29.83.00 K 12 66 0940.74.26.00 H 40 14
0926.10.42.00 F 10 12* 0930.41.60.00 D 15 5 0938.29.84.00 B 45 18 0940.74.41.00 D 20 19
0926.10.42.00 f 11 46* 0930.42.32.00 D 16 5 0938.29.84.00 K 12 67 0940.74.45.00 D 20 20
0926.11.01.00 G 20 11 0930.42.33.00 D 17 14 09%8.31.54.00 B 41 39 0940.74.61.00 H 10 25
0926.76.18.00 D 31 37 0930.42.34.00 D 17 13 0938.31.54.00 B 45 14 0940.86.41.00 B 51 10
0930.10.07.00 D 16  1-14 0930.42.45.00 D 15 23 0938.31.54.00 K 10 10 0940.88.18.00 D 20 12
0930.10.08.060 D 17 1-20 0930.42.46.00 - D 15 24 0938.50.08.00 K 20 25 0940.88.39.00 C 10 22
0930.10.23.00 D 10  1-29 0930.42.47.00 D 10 20 0938.50.12.00 K 20 31 0942.18.08.00 A 10 2-11
0930.14.09.00 D 15 1-33 0930.42.48.00 D 10 21 0938.79.02.00 B 41 41 0942.18.09.00 A 10 2
0930.20.07.060 D 31 54 0930.44.12.00 D 16 12 0938.90.14.00 B 40 8a* 0942.18.16.00 A 10 1424
09%0.20.14.00 D 10 16 0930_.44.14.00 D 17 19 0938.90.16.00 D 31 51 0942.19.23.00 A 10 14
0930.20.14.00° D 16 2 0930.44_.72.00 D 17 18 0938.90.40.00 B L0 21 0942.20.20.00 A 10 4
0930.20.14.00 D 17 8 0930.44.73.00 D 16 11 0938.90.40.00 B8 42 52 0942.20.20.00 A 10 16
0930.20.16.00 D 15 16 0930.45.20.00 D 17 16 0938.90.40.00 K 12 73 0942.20.21.00 A 10 6
0930.22.18.00 D 10 1 0930.45.30.00 D 16 13 0938.90.50.00 J 20 " 6 0942.20.21.06 A 10 19
0930.22.18.00 D 17 1 0930.45.38.00 D 10 23 0938.90.51.00 B 40 7 0942.21.40.60 A 10 15
0930.22.19.00 D 17 5 0930.45.40.00 D 15 26 0938.90.70.00 B 21 19 0942.21.50.00 A 10 3
0930.22.21.60 D 15 1 0930.45.41.00. D 15 29 -0938.90.70.00 C 40 28 0942.22.20.00 A 10 18
0930.22.61.00 D 15 19 0930.45.80.00 D 16 9 0938.94.02.00 D 20 10 0942.22.25.00 A 10 5
0930.26.69.00 D 10 18 0930.46.12.00 B8 25 31 0938.94.03.00 D 20 3 0942.22.60.00 A 10 5a
0930.26.69.00 D 17 11 0930.49.02.00 D 10 27 0938.96.17.00 B 10 20 0942.22.60.00 A 10 17
0930.26.70.60 D 10 22 0930.49.02.00 D 16 1k 09%8.96.18.00 B 10 31 0942.22.80.00 A 10 23
0930.26.70.00 D 16 6 0930.49.02.00- b 17 20 0938.98.59.00 K 12 49 0942.22.83.00 A 10 10
0930.26.70.00 D 17 15 0930.49.03.00 D 15 31 0939.29.80.00 B8 11 19. 0942.24.98.00 A 10 9
09%0.26.73.00 D 15 21 0930.50.40.00 D 10 26 0939.50.49.00 B 11 12 0942.24.98.00 A 10 22
0930.26.75.00 B 15 25 0930.50.40.00 D 15 30 0939.50.49.00 B 20 18 0942.89.81.60 A 10 11
0930.28.01.60 D 17 &4 0930.50.40.00 D 16 10 0939.50.49.00 B8 25 19 0944.10.34.00 A 10 31-33
0930.28.09.00 D 15 18 0930.50.40.00 D 17 17 0940.10.21.00 € 10 21 0944.10.71.00 A 10 34-36
0930.31.09.00 D 10 9 0930.50.44.00 D 15 28 0940.10.71.00 H. 30 17 0944.20.34.00 A 10 31
0930.31.09.00 D 15 9 0930.53.32.00 D 15 33 0940.12.11.00 G 10 24 0944.20.59.00 A 10 37
0930.%32.02.00 D10 . &4 0930.53.38.00 D 10 28 0940.12.70.00 H 40 15 0944.20.71.00 A 10 34
0930.32.02.00 D 15 & 0930.53.73.00 D 15 32 0940.12.70.00 H %0 15 0944.21.23.00 A 10 40
0930.32.60.60 D 10 8 6930.53.80.00 D 10 29 0940.14.21.00 H 50 32 0944.30.21.00 A 10 32%
0930.32.60.00 D 15 8 0930.54.01.00 D 16 8 0940.14.21.00 J 11 4#7 0944.30.41.00 A 10 38*
0930.32.61.60 D 10 25 0934.15.32.60 J 11 32 0940.19.52.00 G 20 26 0944 _.30.68.00 A 10- 35*
0930.33.64.00 D 10 M 0934.64_67.00 J 11 33* 0940.20.%36.00 G 10 - 37 0944.30.86.00 A 10 41*
0930.33.64.00 D 15 M1 0935.11.03.00 C 20 32* 0940.22.09.00 J 21 34 0944 .57.16.00 A 10 33
0930.33.91.00 D 10 12 0935.13.14.00 B 50 2 0940.23.31.00 B 20 9 0944.51.52.00 A 10 39
0930.3%.91.60 D 15 12 0935.1%3.53.60 B 50 7 0940.23.31.00 B 25 39 0944.51.68.00 A 10 36
0930.34.63.00 D 16 1 0935.13.65.60 B 52 8 0940.23.47.00 H 10 31 0944 52.20.00 A 10 42
0930.34.65.00 D 15 3-15 0936.49.79.60 B 20 10 0940.24.31.00 B 10 27 0944.80.20.00 A 10 37-39
0930.34.70.00 D 10  3-15 0936.49.79.00 B 25 40 0940.29.91.00 B 11 23 0944.80.21.00 A 10 40-42
0930.38.11.00 D 15 14 0936.73.50.00 Kk 10 19* 0940.29.94.00 B 11 18 0944.90.71.00 C 20 16
0930.3%8.18.00 D 10 - 14 0937.153.98.00 J 20 14 0940.34.11.00 G 20 8 0948.90.01.00 D 20  4*
0930.40.25.00 D 10 7 0937.179.03.00 B 52 10 0940.34.92.00 G 10 32  0951.11.18.00 B 21 1
093%0.40.25.00 D 15 7 0937.25.26.00 C 20 33* - 0940.52.24.00 C 30 12 0951.11.43.00 C 40 1
0930.40.26.00 D 17 3 0937.52.49.00 H 30 1 0940.52.25.00 C 30 10 0951.16.06.00 F 10 13
0930.40.81.00 D 10 13 0938.29.81.00 B 42 49-50 0940.52.99.00 H 30 7 0951.51.18.00 B8 21 2*
0930.40.81.00 D 15 13 0938.29.81.00 B 45 16-18 0940.61.40.00 B 42 58 0952.13.03.00 C 40 10
093%0.41.03.00 D 17 2 0938.29.81.00 K 12 65-67 0940.61.40.00 K 12 68 0952.21.06.00 B 21 12

- 08.90 WELGER AP 730 L 15



Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0952.36.05.00 C 40 6 0974.10.01.00 K 21 41 1105.29.05.32 J 10 26 1116.29.16.01 H 20 1
0953.22.01.00 C 40 7 0974.10.02.00 K 20 9 1105.29.05.39 J 11 34 1116.29.16.01 J 30 1
0954.12.72.00 B 21 13 0974.10.40.00 K 20 16 1105.29.10.00 G 20 24-29 1116.33.03.36 [ 11 59
0954.12.82.00 B 21 13 0974.20.07.00 K 20 3*  1105.29.10.017 G 20 24 1116.33.03.37 F 11 56
0954.21.02.00 C L0 & 0974.20.07.00 K 20 11*  1105.29.10.13 G 20 25 1116.33.03.39 F 10 - 2k
0954.21.03.00 C 40 5 0974.20.07.00 K 21 43* 1105.29.10.16 G 20 29 1116.33.03.39 F 11 60
0954.21.04.00 C 40 14 0974%.20.26.00 K 20 17* 1105.29.12.00 J 50 22 1116.33.0%3.46 F 11 50
095%.21.04.00 C 40 14-16 0974.20.38.00 K 20 2* 1105.29.12.18 J 50 23 1116.33.03.49 F 11 61+62
0954.21.05.00 C 40 17 0974.20.38.00 K 20 10* 1105.29.51.32 J 50 24 1116.33.03.50 F 11 61
0954.21.07.00 C 40 15-17 0974.20.38.00 K 21 42*  1105.81.06.01 B 50 6 1116.33.05.55 F 11 63
0954.31.01.00 B 21 17 0974 42.07.00 K 20 4 1105.81.90.01 B 50 8 1116.33.03.77 F 11 55
0954.31.01.00 C 40 26 0974.42.01.00 K 20 12 1109.03.0%3.01 B 10 6 1116.33.05.79 F 11 52
0954.31.22.00 B 21 15 0974 .42.01.00 K 21 4k 1109.03.03.09 B 10 9* 1116.33.03.88 F 10 32
0954.31.22.00 C 40 13 0974.46_.07.00 K 21 56* 1109.03.03.10 B 10 10* 1116.33.05.89 F 10 33
0954.31.80.00 C 40 11 0982.20.09.00 B 10 2 1109.03.03.11 B 10 . 11*  1116.33.03.91 F 11 59
0954.32.10.00 B 21 18 0982.25.10.00 D 40 2 1109.04.02.1% B 11 19-21 1116.33.03.92 F 11 59
0954 _.32_10.00 C 40 27 0990.46_02.00 B 51 .9-12 1109.16.02.23 D 40 15 1116.33.03.93 F 11 53
0954 .62.42.00 C 40 24 0990.46.05.00 B 517 9-11 1109.17.02.05 D 40 12 1116.33.03.9% F 11 59
0954.69.92.00 K 12 75* 0990.46.06.00 B 51 9 1109.22.01.37 H 10 29 1116.87.05.07 B8 21 9
0954.69.93.00 K 12 76* 0990.46.07.00 B 51 12 1109.22.03.05 H 60 10* 1116.87.05.11 B 21 9-11
0955.12.33.00 B 21 7 0994.10.31.00 B 45 19 1109.22.03.05 J 40 11*  1120.34.02.1% F 10 16
0955.31.16.00 B 21 -6 0994.10.32.00 B 45 20 1109.22.11.58 G 10 34 1120.34.02.4 F 10 14
0955.38.15.00 C 40 3 0994.82.12.00 K 10 17 1109.25.01.10 H 50  7-10 1120.72.00.00 H 40  1-47
0955.60.33.00 B 21 8 0994.82.19.00 C 20 22 1169.25.01.10 J 10 7-10 1120.72.00.00 H 40 1-47
0955.60.43.00 C 40 12 0994.82.26.00 K 10 16 1109.25.01.48 H 58 7 1120.72.01.01 H 40 1-5
0955.62.12.00 C 40 2 0995.16.01.00 G 10 38 1109.25.01.48 J 10 7 1120.72.01.01 H 40 1-5
0955.91.10.00 B 21 10 0995.10.33.00 G 10 39* 1109.26.51,36 H 20 6 1120.72.01.03 H 40  2-%4
0955.91.10.00 C 40 8 0995.10.34.00 G 10 40 1109.26.51.36 J 30 6 1120.72.01.03 H 40  2-4
0955.91.10.00 C 40 15 1103.22.11.31 G 10 26 1109.26.51.45 H 20 7 1120.72.05.15 H 56 31
0955.96.08.00 B 271 11* 1104.22.18.36 G 30 10 1109.26.51.45 J 30 7 1120.72.05.15 J 11 43
0955.96.08.00 C 40 9 1105.05.01.05 B 20 2 1109.29.07.017 J 20 1 1120.72.08.01 H 40 6
0955.96.08.00 C 40 16 1105.05.01.05 B 25 2 1109.29.01.66 J 20 5 1120.72.08.01 H 4B 6
0972.12.43.00 K 21 39 1105.07.02.01 B 20 11 1109.29.01.70 J 21 29-33 1121.14.06.03 D 31 53
0972.14.33.60 K 21 36 1105.07.02.01 B 25 13 1109.29.01.71 J 21 29 1121.1%.06.03 D 31 60
0972.14.33.00 K 21 49 1105.07.02.07 B 20 12 1109.29.13.00 J 50 29 1121.22.01.1%  H 10 14
0972.14.47.00 K 20 29 1105.07.02.07 B 25 1k 1109.29.14.23 J 50 15 1121.22.05.57 H 30 1
0972.14.54.00 K 21 33 1105.07.02.09 B 20 14 1115.05.91.017 B 20 24 1121.22.05.52 H 30 12
0972.16.31.00 K 20 23 1105.07.02.69 B 25 16 1115.05.91.01 B 25 26 1121.22.05.57 H 30 13
0972.16.36.00 K 20 22 1105.07.02.11 B 20 16 1115.22.16.13 H 30 3 1121.34.05.08 F 11 66
0972.16.86.00 K 20 21+22 1105.07.02.11 B 25 18 1115.81.03.01 B 50 1 1121.41.01.12 €10 1M
0972.31.04.00 K 21 40 1105.29.03.13 J 20  4-13 1115.81.91.01 B 50 9 1121.41.02.10 C 10 16
0972.38.14.00 K 21 51* 1105.29.03.1% J 20 4- 7 1116.04.03.03 B 11 3 1121.41.04.05 € 10 30
0972.38.15.00 K 21 55* 1105.29.03.15 J 20 4 1116.0%4.03.11 B8 11 11 1121.41.05.06 C 10 17
0972.38.49.00 K 21 54 1105.29.03.19 J 20  8-11 1116.14.02.15 D 20 9 1121.41.05.12 € 10 20
0972.38.50.00 K 21 50 1105.29.03.20 J 20 8 1116.1%.02.19 D 20 18 1121.63.01.07 K 20 5
0972.46.01.00 K 20 19 1105.29.03.21 J 20 9 1116.14.02.35 D 20 25 1121.63.01.07 K 21 45
0972.46.02.00 K 20 21 1105.29.03.23 J 20 1 1116.22.14.00 H 30 15-20 1121.63.01.08 K 20 6
0972.51.04.00 K 21 35 1105.29.03.33 J 21 41 1116.22.14.01 H 30 15 1121.63.02.07 K 20 13
0972.51.36.00 K 20 27 1105.29.03.37 J 20 14-17 1116.22.14.05 H 30 16 1121.63.08.08 K 21 46
0972.60.01.00 K 21 38 1105.29.03.39 J 20 15 1116.26.51.06 G 20 22 1122.03.05.11 B 10 3
0972.62.11.00 K 20 24 1105.29.03. 44 4 20 20 1116.29.03.01 J 40 ~ 1- 4 1122.03.05.12 B 10 &
0972.62.11.00 K 21 53 = 1105.29.03.48 J 20 23 1116.29.04.017 J 50 1 1122.03.05.16 B 10 &
0972.64.01.00 B 21 20 1105.29.05.21 J 10 17-23 1116.29.04.04  J 50 2 1122.0%.10.10 B 10 24
0972.64.02.00 K 21 52 1105.29.05.22 J 10 17 1116.29.04.09 J 50 6 1122.03.13.017 B 10 19-23
0972.64.05.00 C 40 23 1105.29.05.28 J 10 21 1116.29.15.05 G 20 12-17 1122.03.14.01 B 10 30-34
0974.10.01.00 K 20 1 1105.29.05.32 H 50 25 1116.29.15.13 6 20 13 1122.04.08.12 B 11 15
08.90 WELGER AP 730 L 16



Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.
1122.22.05.22 H 30 9 . 1123.42.06.35 C 20 8 1124220454  H 30 8%  1124.34.03.18 F 10 18
1122.29.05.07 J 50 5 1123.42.92.01 € 20 26* 1124.22.11.01 G 10 1-8 1124.3%4.03.20 F 10 19
1122.29.05.1% J 50  1- 8 1123.91.10.01 K 12 48 1M24.22.11.02 G 10°: 1 1124.34.04.01 F 10 29
1122.29.05.15 J 50 9 1123:51.11.12 K 12 51 1124.22.11.16 G 10 3 1124.34.07.01 F 10 34-36
1122.29.05.29 J 50 18-20 1123.51.11.31 K 12 50 1M2k.22.11.17 G 10 7 1124.3%.07.03 F 10 34
1122.29.05.30 J 50 18 1123.51.1%.01 K 12 61 1124.22.11.19 -G 10 9 1124.34.07.09 F 10 38
1M22.29.05.31 J 50 19 1123.51.22.02 K 12 62 1124.22.11.26 G 10 10 112%k.34.07.16 F 11 41
1122.29.05.%3 J 50 13  1124.03.04.00 B 10 1 1124.22.11739 G 10 18-22 1124.34.08.01 F 11 43-46
1122.51.97.01 K 12 74-76*1124.04.03.01 B 11 1 1124.22.11.40 G 10 18 1124.41.05.01 C 10 25
1122.51.97.03 K 12 7h*  112k.04.03.02 B 11 2 1124.22.11.46 G 10 23-29 1124 .51.04.10 € 10 31
1122.80.01.61 B 52 1 1125.04.08.01 B 11 14 1124.22.90.08 G 10 41 1124.41.06.07 € 10 32
1122.80.03.01 B 52 2 112k.04.09.01 B 11 17 1124.22.90.17 G 10 k4 1124.42.02.05 € 30 2
1122.80.03.05 B 52 3 1124.05.05.20 B 21 16 1124.25:01.01 H 50 1 1124 .42.03.07 € 30 20
1122.80.03.30 B 52 13 1124.05.11.01 B 20 27 1124.25.01.02 H 50  2-11 1124.42.04.18 € 20 2
1123.02.02.67 A 10 28 1124.07.01.01 B 25 1 1124.25.01.02 J 10 2-10 1124 42.06.15 € 20 10
112%.20.04.06 £ 10 24 1124.07.02.01 B 25 5-7 1124.25.01.03 H 50 2- 6 1124.42.06.20 C 20 11
1123.28.01.01 J 10 1 112%.07.02.03 B 25 5 1124.25.01.03 J 10 2- 6 1124.42.08.10 C 20 19
1123.29.01.50 J 21 24-26 1124.07.02.13 B 25 ¢ 1124.25.01.07 # 50 5 1124.42.09.01 € 20 -15
1123.29.01.57 J 21 27 1124.07.04.06 B 20 26 1124.25.01.07 J 10 5 1124.42.92.08 C 20 27*
1123.29.02.61 J 21 39 1124.07.10.01 B 25 28 1124.25.01.1% H 50 10 1124.51.01.01 K 10 1
1123.29.02.04 J 21 40 1124.07.12.01 B 25 %5 1124.25.01.1% J 10 M 1124.51.01.06 kK 10 2
1123.29.51.02 J 21 35 1124.07.12.07 B 25 36 1124.25.01.20 H. 50 13 1124.51.01.12 K 10 4
1123.29.51.07 J 21 37 1124.14.01.00 D 30  1-39 1124.25.01.20 J 10 13 1124.51.01.21 K 10 7
1123.29.51.22 J 50 26 1124.14.07.08 D 30 8 1124.25.01.31 H 50 23 1124.51.01.57 K 10 18
1123.29.51.32 J 50 28 1124.14.01.25 D 30 23 1124.25.01.31 J 10 27 1124.51.01.61 K 10 13
1123.31.01.01 B 30 1 1124.14.01.41 D 31 35 1124.25.02.01 G 20 1 1124.51.01.69 K 10 3
1123.31.01.02 B 30 3 1124.14.02.03 D 20 2 1124.25.02.06 G 20 2+3 1124.51.01.75 K 10 9-11
1123.31.01.11 B 30 2 1124.14.02.20 D 20 11 1124.25.02.10 G 20  4+5 1124.51.01.76 K 10 9
1123.32.01.01 B 40 1 1124.16.02.00 D L0 1 1124.25.03.01 H 50 ~26-33 1124.51.01.80 K 10 10-12
1123.%32.01.06 B 40 3 1124 .16.04.03 D 40 3 1124.25.03.01 J 11 38-45 1124.51.01.81 K 10 12
1123.32.01.11 B 40 5 1124.16.04.04 D 40 4 1124.25.03.02 H 50 26 1124.51.03.01 K 10 21
1123.32.02.01 B 40 8 1124.16.04.05 D 40 3 1124.25.03.02 J 11 38 1924 .51.04.01 K 11 2%
1123.32.02.08 B 40 11 1124.16.04.10 D 48 6 1124.25.03.05 H 50 27 1124.51.04.06 K 11 26
1123.%2.0%3.017 B 40 16 1124.16.08.14 D 40 23 1M24.25.03.05 J 11 39 1124.51.04.15 K 11 30
1123.32.04.03 B 41 42 112%.16.09.01 D 40 17 1124.25.03.16 H 50 30 1124:51.04.21 K 11 32
1123%.%2.07.01 B 41 31 1124.16.09.10 D 40 19 1124.25.03.16  J 11 42 1124.51.05.01 K 11 34
1123.32.07.02 B 41 32 1124.16.09.16 D Lo 24 1124.26.01.01 G 20 10 1124.51.07.01 K 11 35
1123.32.08.14 B 41 36 1124.20.02.01 £ 10 17 1124.26.04.15 H 20 4 1124.51.08.01 K 11 37
1123.32.09.03 B 41 46 1124.20.02.10 £ 10 21 1124.26.04.15 J 30 4 1124.51.08.09 K 11 38
1123.32.11.15 B 41 38-41 1124.20.03.01 [ 10 20 1124.26_.04.22 H 20 5 1124.51.08.18 K 11 39
1123.%32.11.16 B 41 38 1124.20.04.11 E 10 23 1124.26.04.22 J 30 5 1124.51.08.22 K 11 40
1123.32.12.63 B 42 51 1125.21.01.01 G 30 1+ 2 1124.31.01.03 B 30 4 1124.51.08.29 K 11 %1
1123.32.12.18 B 42 54 112%.21.01.02 G 30 1 1124.31.04.11 B 30 10 1124.51.08.35 K 11 43
1123.32.12.2% B 42 55 1125.21.07.1% G 30 3+ & 1124.31.0k.17 B 30 M 1124.51.09.01 K 11 46
1123.32.17.01 B 42 62 1124.21.01.15 G 30 3 1124.31.04.25 B 30 8 1124.51.09.1%% K 11 47
1123.38.01.01 B 45 1 112%.21.02.01 G 30 5 1124.32.02.13. B 40 13 1124.51.13.01 K 12 55
1123.38.01.10 B 45 5 1124.21.02.09 G 30 10-13 1124.32.03.08 B 40 19 1124.51.13.18 K 12 56-60
1123.%8.02.18 B 45 9 1124.21.51.01 6 30 15 1124.32.05.01 B 40 22 1124.51.13.20 K 12 56
112%.38.02.19 B 45 11 1124.21.51.02 G 30 15 1124.32.06.07 B 40 24 1124.51.13.21 K 12 57
1123.38.03.09 B 45 13-15 1124.22.01.01 H 10 1-6 1124.32.06.18 B 41 26 1124.51.13.22 K 12 58
1123.38.03.10 B 45 13 1124.22.01.02 H 10 1 1124,32.06.200 B 41 27 1124.51.18.02 B 42 59
1123.42.02.01 C 30 1 1124.22.01.66 H 10 9 112%.32.07.18 B 41 33 1124.51.18.02 K 12 69
1123.42.02.16 C 30 6- 8 1124.22.01.67 H 10 10 112k.34.01.00 F 10 1 1124.51.22.03 K 12 63
1123.42.02.18 C 30 6 1124.22.01.68 H 10 1 1124.34.01.11 F 10 3 112%.63.07.22 K 20 30
1123.42.02.37 C 30 16 112%.22.02.01 H 60 1 1124.34.02.01 F 10 4 1124.80.03.18 B 52 9-11
1123.42.04.10 € 20 3 1124.22.02.04 H 60 3 1124.34.03.01 F 10 9-12 1124.80.03.20 B 52 9
08.90 WELGER AP 730 L 17



Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr.  Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
1124.80.03.37 B 52° 16 1125.22.01.60 H 10 7 1240.23.03.01 H k0 22 2101.05.07.01 B 20 24
1124.89.00.00 B8 51 1-12 1125.42.05.601 C 20 6 1240.23.03.01 H 40 22 2101.05.07.01 B 25 26
1124.89.01.01 B 51 1 1133.02.01.01 A 10 1 1240.23.03.05 W 40 23 2101.05.07.01 B 51 7
1124.89.02.01 B 51 5 1133.42.01.01 C 20 1 1240.23.03.05 H L0 23 2101.25.02.15 G 30 8
1125.05.01.01 - B 20 1 1134.42.51.01 C 20 24 1%305.26.01.06 G 20 12 3151.07.04.01 B 50 3
1125.05.02.01 B 20 5 1240.23.03.00 H 40 22-26 1307.35.03.15 F 10 23 3154.07.04.02 B 50 5
1125.05.02.06 B 20 6 1240.23.03.00 H 40 22-26
08.90 WELGER AP 730

L 18



